
KARLOVY VARY - ŠIRŠÍ CENTRUM
ÚZEMNÍ  STUDIE

ÚS 16

20.7.2022



SEZNAM: 

l.Analytická část

- Karlovy Vary_ÚS 16 - Řešené území, 1:10 000

- Analýza území, 1:4000

- Územní plán, 1:4000

- Územní plán - Přestavbová území, 1:4000

- Mapa majetkoprávních vztahů

ll.Návrhová část

- Analýza území, 1:4000

- Koncepce území, 1:4000

Situace – Koncept návrhu území - úroveň ulice Západní, 1:4000

- Situace – Koncept návrhu území - úroveň ulice Vašavská, 1:4000

- Situace – Koncept návrhu území, 1:4000

- Řezy uzemím, 1:700

- Uliční profily, 1:350

- Tabulka – Bilance

- Průvodní zpráva – Ekonomie

- Situace – Návrh – Centrum, 1:2000

- Situace – Návrh – Centrum - autobusové nádraží, 1:2000

- Schéma – Návrh - Typy ulic, 1:2000

- Schéma – Návrh - Doprava, 1:2000

- Schéma – Návrh - Sítě technické infrastruktury, 1:2000

- Vizualizace – Urbanistický koncept

lll.Implementační část

- Průvodní zpráva – implementační část

 

Seznam

Karlovy Vary - Územní studie 16



l. ANALYTICKÁ ČÁST



Karlovy Vary_ÚS 16 - Řešené území

Řešené území

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

1:10 000



Analýza území

Analýza území 1:10 000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Rybáře

Karlovy Vary



-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Legenda
Řešené území (ÚS)

Stavební bloky - návrhB13

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Územní plán

Územní plán

Karlovy Vary - Územní studie 16

1:4000



Územní plán - Přestavbová území

Územní plán - Přestavbová území 1:4000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

P01-SCx - kv 
centrální část řešeného území 
(stávající terminál)

P05-SCx- tu 
západní část řešeného území 

P02-SCx- kv 
východní část řešeného území 
(nový IDT)

P11-DS-tu 
lokalita pro nový mostní objekt 
Charkovský most 

P16-DS-kv
rozšíření Chebského mostu  

P10-DZ-tu 
lokalita železnice a její odklon 
(přeložka trati č.149)

P09 -ZV-tu  
lokalita náplavky 



205/1

205/2

138/16

591/62

591/63

122/2

122/3

591/65

591/66

591/67

122/1

83/9

136/16

136/17

136/18

136/19

138/18

138/19

138/20

136/30

136/31

138/22

227/7

303/30

137/3

121/45
120/1

120/2

121/43

121/44

228/108

125/103

598/23

75

76

77/1

78

79/4

79/5

81

83/2

83/4

121/4

24
3/

5

24
3/

6

24
4/

1

24
4/

2

24
4/

3

24
6/

1

24
6/

2

24
6/

3

24
6/

4

326

215/2

253/1

25
3/

2

25
3/

3

25
3/

4

25
3/

5

521/9

521/10

521/11

521/12

521/13

521/14

521/15

25
3/

6

255

337

338

339/1

339/2
339/3

339/4

215/4

215/5

21
5/

6

21
5/

7

21
5/

8

21
5/

9

21
5/

10

215/12

215/13

495/8

121/7

121/8

121/9

121/10

121/11

121/12

121/13

121/14

121/15
121/16

123/1

151/2

327

328/1 328/2

329

330

438/2

439

228/87

228/88

228/89
228/90

228/106

11

340

341/1

453454

456

457

458/1

458/2

80/1

80/2

256/1

256/2

257

259/1

259/2

259/3

259/4

259/5

407/2

34/12

34/16

34/17

34/18

83/6

38

40

41

3/1

3/2

4/1

4/2

5

6/1

7

8

9

10

152 153

155

156

157

158
160

161/1

161/2

213/8

440
441

442/1

442/2

443

444

445

561

562

228/91228/92

228/93

12

13

14

15

16

17

18

85/2

228/94

228/95

228/96

228/97

228/98

458/3

460/4

573/8

575

577

579

573/89

228/101

228/102

341/2

341/3

341/4

342

343

344

345

346

347

34/3

34/4

34/5

34/6

34/7

34/8

34/9

34/10

34/11

35/1

35/2

35/3

35/4

35/5

37

109/20

109/21

109/22

109/23

42/1

42/2

42/3

42/4

42/5

44

45

109/31

494/6

495/9

213/9

213/10

213/11 213/12

213/13
213/14

213/15
213/16
213/17
213/18

24
3/

4

565

568
570

623/4

624/1

85/3

85/4

87

88

90

91

92/1
92/2

123/2
123/3

228/99

228/100

313/1

31
3/

3

635

639

640
641

64
2

64
3

644/1

228/103

228/104

228/105

461

462
463/1

463/2

464

465/3

467

468

109/9

109/10

109/11

109/12

109/13

109/14

109/15

109/16

109/17

109/18

109/19

109/24

109/25

109/26

109/27

109/28

109/29

109/30

573/10

573/11

573/12

109/32

109/33

109/34

596

59
7

598/2

598/4

598/6

600

601

60
2

624/2

625/1
625/2625/3

626/1

626/2

123/4
123/5

123/6
124/1

124/2
124/3

124/4
124/5

124/6

162/1

162/2

573/9

47/35
47/36

47/37
47/38

47/39
47/40

47/41
47/42

47/43
47/44

47/45

644/2

644/3

644/4

587

588/1

58
9

644/5

196/1

196/2

196/11

27/10

573/13

167/25

167/26

172/8

173/1

173/4

414/14

414/13

603/1

163

165

166

167/2

167/3

213/19
213/20

407/1

365/1

365/2

365/3

365/4

365/5

645

646

647

650

65
5

665

666

672

674

420/1

42
0/

2

192/1

194/2

194/3

194/4
194/5

194/6
194/7

194/8

215/14

167/18

172/7

196/4

196/5

196/6

196/7

196/8

196/9

196/10

223

224
225

197

198

199/2

199/3

199/4
199/5

199/6

200

201/2

228/7

573/14

573/15

573/16

573/17

573/18

213/21
213/22

213/23

213/24

214/1

214/2

214/3

214/4

214/5

24
6/

5

24
6/

6

215/15

215/16

216

217

218

219

220
221 222

259/6

620/22

226

228/1

228/5

228/6

270
271

228/8

228/9

228/10

228/11

228/12

228/13

228/14

228/15

228/16

228/17

279

280

283/25
283/26

283/27
283/28

283/29
283/30

373/1

373/2

374

24
6/

7

24
6/

8

247248249250

251

252

331

28/1

259/7

260

261

263

266

272

274

276/1276/2
277

278

356/2

357

358/1

328/3

281

282

283/2

283/3

283/4283/5

283/6

283/7

283/8

361/4

361/5

375

378

379

495/3

228/56

228/57

228/58

228/59

228/61

228/62

333/1

333/2

333/3

334
335/1

335/2

336

446/1

446/2
446/3

193/1

193/2

19
6/

18

19
6/

21

28/2

29

30/1

30/2

31/1

31/2

32

33

101

348

349

350

351

352
353

354

355

356/1

358/2

359/1

359/2

359/3

360

361/1

481

483

362

363/1
363/2

364

366

487
488/1

47/1

47/2

47/7
47/8

47/9
47/10

47/11
47/12

495/4
495/5

495/6

495/7

496

497
498

60
6

60
7

83/7

603/3

603/4

604/1

446/4

447

449

450

451

452

102

108

109/2

109/3

109/4

109/5

109/6

109/7

109/8

125/12

125/13

474

475/2

476

478
479

484

486/1
486/2

591/10

59
1/

33

488/2
488/3
488/4

489/1

489/2

490

491

591/15

109/35

109/36

109/37

109/40

109/41

109/42

109/43

109/44

41
4/5

414/6

41
4/7

414/9

414/10

414/11

608

609/3
609/3

610/2

610/3

610/5

414/12

604/2

203/23

203/24

203/25

203/26

573/1

573/2
573/3

573/7

626/3

626/4

125/14
125/15

125/16

125/18

175

178

591/2

59
1/3

59
1/4

591/5

591/5

591/6

591/7

59
1/9

59
1/

11

591/12

591/14

690/1
690/2

694/1

694/2

591/34

591/35

591/36

59
1/3

7

591/38

59
1/4

4

595/1

593

594/1

594/2

594/3

712
713

47/13
47/14

47/15
47/16

13
8/

7

203/27

203/28

203/29

203/30

204/1

204/2

228/38

228/39

228/40

228/41

627

628
629

634

23

24

25

26

27/1

27/2
27/4

179

181

181

181

185/4

18
5/

5

190

215/3

675

677678679680681

68
2

688

689/1

689/2

705
706

707
708

709
710

711

714

732/1

732/2

202/1

203/3
203/4

203/5
203/6

203/7
203/8

203/9
203/10

203/11

47/17
47/18

47/19
47/20

47/21
47/22

47/23

109/45

109/46

109/47

109/48

530/4530/5

532/4

532/5

228/42

228/43

228/44

228/45

228/46

228/48

228/49

283/31
283/32

283/33
283/34

533/3

533/4

142/11

27/5

27/6

27/7

92/3

93

94

95

96 97

521/6

228/18

228/19

228/20 228/21 228/22

228/23

228/24

228/25

228/26

228/27

283/9

142/9

109/49

109/50

109/51

109/52

109/53

109/54

109/55

283/35
283/36

283/37
283/38

283/39

284/1

380381/1

381/2

382

228/63

228/64

98

99

100

124/7
124/8

125/2
125/3

125/4
125/5

125/6

125/7

522/1

522/2

283/10
283/11

283/12
283/13

283/14
283/15

283/16
283/17

283/18
283/19

273/1

203/12
203/13

203/14
203/15

47/24
47/25

47/26

47/27

384

385/1

385/2385/3

385/4

499
500

501
502

320/5

228/65
228/66

228/67

228/68

228/69

228/70

125/8
125/9

125/10

125/11

167/9

167/11

167/12

167/13

27/9

28/3

367

368

369/1

369/2
369/3 370

371

203/16

203/17

203/18

203/19

203/20

203/21

203/22

228/28

228/29

228/30

228/31

47/28
47/29

47/30
47/31

47/32
47/33

47/34

109/56

109/57

109/58

109/59

503

504505
506

507

611/3

169

170

171

172/1

214/6 214/7

214/8

214/9
214/10
214/11

214/12

196/24

492
493

494/1

494/2

494/3

494/5

495/1

495/2

167/24

228/32

228/33

228/34

228/35

228/36

228/37

283/20
283/21

283/22
283/23

283/24

109/60

109/61

109/62

109/63

109/64

109/65

109/66

611/4

611/5 611/6

611/8

204/3

211/2

573/39

573/40
573/41

573/42

573/86

573/87

609/4

609/5

609/6

211/3

573/43

573/44

573/45

573/46

573/79

573/80

573/81

573/82

1

2/1

588/13

573/83

573/84

2/2

2/3

2/4

2/5

67/4

68

69

70/1

71/1

57/2

58

59/1

59/2
59/3

60

62/1

62/3
62/4

573/31
573/32

573/33

573/34

573/35

573/36

573/37

573/38

63

64/1

64/2

64/3

65

66

67/1

67/2

67/3

73

74

118

119/1

119/2

119/3

119/4

119/5

119/6

47/46

4950

51 56/1

56/3

56/4

56/5

113/2

113/3

113/4
113/5 113/6

113/7

113/8

115

116/1

116/2

116/3

573/73

573/74

573/75

573/76

573/77

573/78

117/3

117/4

117/5

117/6

117/7

117/8

117/9

117/10

117/11

119/7

119/8

119/9

121/3

146/1

146/2

148/1

52

53/1

53/2

54

55

109/78

109/79

109/80

109/81

109/82

56/6

56/7

56/8
56/9

57/1

112/2

112/3

112/4112/5

112/6

573/25

573/26

573/27

139/2

139/5

140

141/2

141/3

141/4

142/1

142/2

142/6

143/1

143/2

144/1

144/2

144/5

144/6

144/7

144/8

212/41

148/2

149

150/1

151/1

212/52

212/53

212/54

212/55

213/1

213/2

213/3

591/24

591/27

109/67

109/68

109/69

109/70

109/71

109/72

109/73

109/74

109/75

109/76

109/77
109/83

109/84

109/85

110

111

112/1

127/1

127/2

128

112/7

112/8

112/9

113/1

13
3/2

133/3

133/4

134

135

573/28

573/29

573/30

573/65 573/66 573/67 573/68 573/69

212/30
212/31

212/32

212/33

212/34

212/35

212/36

212/37

212/38

212/39

212/40

212/42

212/43

212/44

212/45

212/46

212/47

212/48

212/49

212/50

212/51

238/26

213/4

213/5

213/6

213/7

238/34

239

241

242/1
242/2

591/28

59
1/

29

59
1/3

0

591/31

591/32

125/100

125/101

126

311/1

311/2
311/3

129/1

129/2

130

131
133/1

212/8

212/9

212/10

212/11

212/12

228/79

228/80 228/81

136/4

136/5

138/2

138/3

212/19

212/20

212/21

212/22

212/23

573/70 573/71 573/72

238/17

238/18

238/19

238/20

238/21

238/22

238/23
238/24

238/25

238/27

238/28

238/29
238/30

238/31
238/32

238/33

315

243/1

24
3/

2

24
3/

3

322/1

322/2

322/3

323

324/1

206

207/2

208

209

210

212/1

212/4

212/5

212/6

212/7

212/13

212/14

212/15

212/16

212/17

212/18

231/11

231/12

231/13231/14

231/15

228/82

228/83

228/84

228/85

228/86

212/24

212/25
212/26

212/27
212/28

212/29

231/22
231/23

232

234

235

303/8
303/9

303/10

305306

307

310

312

316

317

318

319

320/3

321

413/2

324/2
324/3

325/1

325/2

421

423
426

428/1

428/2

430

228/50

228/51

228/53

228/54

231/1

231/2

231/3

231/4
231/5

231/6

231/7

231/16

231/17
231/18

231/19
231/20

231/21

290/2
291

292 293

52
1/

21

521/22

52
1/

23

539/4
539/5

573/22

573/23

573/24

236

237/1

237/2

238/1

238/16

301

302

303/1

409/1

409/2
409/3

410/1

411

412

413/1

536/2

413/3

413/4

414/2
414/3

414/4

415

417
418

41
9

541

431

434/2

437

438/1

550

551

554

284/2

285

286/1

286/2

287
288

289/1
290/1

228/71

228/72

228/73 228/74
228/75

228/76

228/77

228/78

521/16

521/17
521/18

521/19

296

298

299

300 393

395/1
395/2

396

397

573/59

573/60

573/61

573/62

573/63

573/64

30
3/

2

303/3

303/5

303/6 303/7

401/2

401/3

401/4

402

537

538

539/1

539/2

539/3

540

542543544545546548

620/8

620/9

557

620/19

620/21

622/1

622/2

62
2/

3

196/12

159/3

159/4

159/5

386

387/1

387/2

388

389

391

392/1

392/2

521/24

521/20

573/52

573/54

398 399

400

401/1

517

518 519 520

403

404

405

406

408

521/5

524525

620/1

620/2
620/3

620/4

620/5

620/6

620/7

620/10

620/11

620/12

620/13

620/14
620/15

620/16

620/17

620/18

618/1

142/14

622/4

623/1

623/2

196/13196/14

159/6

508

509

511

513
515

573/55

573/56

573/57

573/58

609/7

611/14
611/15

521/1

521/2

521/3

521/4

614/2

615/2
615/3

615/4

527

535

536/1

617/2

61
7/

3

61
7/

4

61
7/

5

618/2

611/9

611/10

612/1

612/2

613/1

613/2

614/1
615/5

615/6

615/7

61
6

617/1

61
7/

6

619/2

611/13

28/4

534/1534/3

67/5

521/8

573/47

573/48

588/24

132/1

132/2

573/49

573/50

573/51

573/85

591/64

383/3

67/10

414/30

414/31

41
4/

29

121/1

121/2

121/5

121/6

230/1

230/2

230/3

611/7

615/1

619/1

62
0/

20

623/3

138/1

139/1

139/6

141/1

142/7

164/1

320/1

320/2

394/1

394/2

434/7
434/9

434/10

435

436/1

436/2

85/1

230/4

230/5

230/6

230/7

230/8

230/9

230/10

230/11

414/1

89/1

109/39

119/10

227/1

610/1

611/1

56/2

62/2

62/5

79/1

79/279/3

227/3

228/2 228/3

228/4

228/47

228/52

229

598/3

605

125/1

125/17

83/1

83/3

609/1

609/2

230/12
230/13

230/14
230/15

230/16
230/17

230/18
230/19

230/20

240/1

125/19

136/1

136/2

136/2

137/1

24
0/

2

164/2

167/1

176

416

283/1

314

667

669

422

425

427

429/1

429/2

432/1

432/2

199/1

201/1

20

21/1

202/2

203/1

465/1

466

472

21/2

22

39/1

39/2

43/1

43/2

203/2

207/1

212/2

187

475/1

59
0

212/3

215/1

215/11

591/1

188

189

192/4

192/5
194/1

436/3
436/4

591/8

591/13

598/1

184/1

184/1

436/6

436/7436/8

460/1

460/2

460/3

184/3

184/4

185/1

18
5/

2

185/6

185/7

185/8

434/1

434/6

243/7

689/3

573/90

172/9

183/2

18
3/3

19
6/

27

194/9

17
2/

10

598/12

273/27

283/40 283/41

591/49

591/50

591/51

591/52

591/53

598/14

598/15

283/47

534/4

53
4/

5

534/6

383/1383/2

283/42

28
3/

43

283/45 283/46

28
3/

49

303/15

30
3/

16303/17

30
3/

18

303/19

30
3/

20

611/23611/24

611/16

611/17
611/18

611/19
630/4

630/5
630/6

182/5
735

735

736

182/4

182/6

142/23

46/1

46/2

611/20

611/21

611/22

630/1

630/3

630/7
630/8

630/9

631/4

631/5

631/6

631/7

738

740

73
9

167/27

172/11

591/57

591/58

591/59

598/19

591/60

59
1/

61

604/3

470/14

414/15
414/16

414/17

414/18

41
4/

19

41
4/

20

523/8

609/9

414/21

41
4/2

2

609/10

609/11

609/12

609/13 609/14 609/15

609/16

609/17

303/21

303/22

303/23

303/24

303/25

303/26

303/27

303/28

588/26
61/1

61/2

631/8

632/1
632/2

633/2

633/3
633/4

303/29

30
3/

11

30
3/

12

303/1330
3/

14

455/6

455/4

79/7

83
/8

304/1

304/2

414/28

609/8

610/6

610/7

610/8

633/5

633/6

633/7
633/8

633/9
633/10

633/11

521/25

521/26

521/27

495/13

448/1

448/2

495/21

598/18

521/29

521/30

521/31

52
1/

32

521/33

470/5

470/8

470/9

470/10

47
0/1

1
47

0/
12

470/13

495/10

495/11

495/12

495/14

495/15

495/16

495/17

495/18

495/19

495/20

495/22

495/23

495/24

495/25

495/26

495/27

52
1/2

8

495/28

136/7

136/8

36/1

27
3/

12

273/13

273/14

598/13

470/4

36/2

258/1

258/2

273/8

64/5

67/6

67/7
67/8

67/9

228/107

273/15
273/16

273/17

273/18

273/7

138/9

138/9

138/10

13
8/

11

138/12

522/7

523/1

523/2
523/3

528/1

52
8/

2

52
8/

3

495/29

495/30

495/31

495/32

495/33

521/34

521/35

521/36

521/37

521/38

521/39

521/40

523/5
523/6

523/7

256/5 256/6

495/34

588/25

138/8

138/8

136/6

32
0/

4

414/25

138/13

138/14

138/15

142/17

183/1

183/4

183/5

142/19

142/20

256/3 256/4

328/4

414/27

142/18

14
2/

21

142/22

59
1/5

4

59
1/

55
59

1/
56

273/19

273/20
273/21

273/22

273/23

273/24

273/25

273/26

390/1

390/2

328/5

328/6

328/7

19/1

19/3

588/28

588/29

455/7

136/15

141/10

448/4

521/41

125/132

592/1 592/2

196/33

121/50

121/48

121/49

455/1

185/10

227/5

22
7/

6

211/1

591/48

414/8

591/17

591/18

591/19

591/20

591/21

591/22

591/25

591/26
595/2

591/39

591/41

591/45

591/46

59
1/

47

414/24

414/26

273/11

283/44

28
3/

48

196/22

273/9
273/10

119/21

121/29

196/23

142/13

633/1633/12

228/60

273/2

196/19

228/55

195/1

195/2

83/5

142/8

273/3
273/4

273/5
273/6

470/1
573/53

573/88

495/35

630/2

631/3

632/3

434/8

631/9

136/32

313/4

258/4

258/3

136/20

136/21

136/22

151/4

196/28

196/29

196/30

196/31

125/122

125/123

125/124

125/125

125/126

125/127

125/128

125/129

125/130

125/131

136/29

182/9

182/11

167/29

185/16

185/11

185/12

185/13

185/14

185/17

737/1

73
7/

1

73
7/1

167/37

737/2

73
7/2

18
2/

10

18
2/7

182/7

167/28

167/35

167/34

182/8

184/5

167/30

167/33

167/31

167/36
167/32

185/15

121/46 121/47

573/91

136/25

125/104

125/105

125/106

125/107

125/108

125/109

125/110
125/111

125/112

125/113

125/114

125/115

125/116

125/117

125/118

125/119

125/120

125/121

136/23

136/24

136/26

136/27
141/15

141/16

598/21

598/22

588/35

588/36
588/37

588/38

588/39
588/40

588/41

588/42

332/1

332/2

526/1

526/2

526/3

U Podjezdu

Ohře

Moskevská

Moskevská

C
harkovská W

olkerova

O
hř

e

Ohře

G
orkého

Poštovní

Sládkova

Brigádníků

Sládkova

Šumavská

Jižní

Přátelství

Budovatelů

Krymská

Krymská

Sládkova

M
yslbekova

Vrázova

Brožíkova

Plynárenská

Alšova

Chelčického

Tuhnice

Plzeňská

Plze
ňs

ká

Záp
ad

ní

Západní

Západní

Plynárenská

Bečovská

234

232

233

235

521

612

614

615

616

617

618

619

620

621

623

624

625

626

627

628

629

647

649

650

651

652

654

655

662663

664665

666

667

558

609

695

705

586

588

589

590

591

594

595

596

597

630

631

632

633

634

635

636

637

640

641

656 657

658

659

660

661

668

557

584

598
599

601

602

603

605

607

608

679

680

694

696

699

703

706

704

707

709

710
711

712

669

670
671

672

674

673

676

677

678

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

203.1

203.2

209.1

216.1

204.1

204.2

1780/3

3458/8

3460/31

3460/42

3460/32

3460/38

3460/39

3460/40

3460/41

3460/33

3460/34

3460/35 3460/36

3460/37

3461/1

3458/9
3461/2

3461/3

3460/27

3303/1

3303/2

2422/1

2422/2

3306/2

3306/1

1907

1908

1909

1910

1911

1942

1943

2126

2127

2129

2131/1
2131/2

2132

2133

21442145

2167/4

2167/5

2167/6

2170

2171

2172

2173

2174
2175

2176/1

2176/22176/3

2177

2178

2179/1

2179/2

2179/3

2180

2181
2182/1

2169/1

2169/2

2459/1

2459/1

2459/1

1749

1751

1752

1753
1754

1755

1756

1757

1944

1945

1946
1948/1

2061

2064

2065

2067

2089

2147

2148

2149 2150

2151 2152 2153

2162

2163

2315/2

2285/1
2285/3

1839

1840

18
41

18
42

18
43

18
44

18
45

18
46

18
47

18
48

854/2

854/3

2090

2091

2092

2093/1

2093/2

2094 20
95

2115

2164/121
64

/2

21
64

/4

2167/1

2167/2
2167/3

2235/3

2235/3

2235/4

1735/2

1738

1739

17
40

1741

1900

1901/1

1901/2

1901/4

1902

1906/1

21162117

2119
2120

2122

21232124/1

2124/2

2235/5

2235/6

2128/1

2572/3

1743
1748

1824

1826

18
32

1834

1835

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1836

1894

1896
1897/1

1897/2

1897/3

1898

1729

1730

1731/1

1731/8
1731/9

2410/3
2410/4

1733/8

1733/9 1733/10

1734

1735/1

1899

1815

1816
1817

1818

1819

1820

1882

1923/3

1923/4

1923/1

3375/1

1725

1726

1883
1884

1885
1886

1887

1888

1889
1890
1891

1892
1893

2315/1

3375/2

838

1728

17
76

1777

1778

1779
1781

1782

1813

1929/1

1929/2

1929/3

1930

1931

1932

19331934

2121/1

2121/2

1814

1873

18741875187618771878

1879
1880

2316/1

2316/2

1723

1769/1

1769/2

1770

1881

1916
1917

1918

1919

1920

1921

1924

1926

865

2527/1

3561/2

1771

1772

1773

1774

17
75

1861

1862/1

2266/1

2266/2

2501/1

2501/2

1862/2

18
63

18
64

18
65

18
66

18
67

18
68

857/8

20
7820

79

20
8020

81

20
82

2083

2085

2086

2087

2088

2357/2

2506/1

1912/1

1912/1

1912/1

1912/2

1913 1914
1915

858/1

859

864

2068

2104
21052106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2419/12419/4

2130/1

2130/2

2205/1

2205/2

2527/3

1758

1759

1765/1

1765/2

1766

1768

18
49

1949

1950

1951

1952

1954

2069

2070

2071

2072

2075
2076

207720
9620

97

2134 2135

2136/1

2136/2

2139

2140
2141/1

21
41

/2

2143

2418/1

2418/4

2128/2
2128/3

2459/2

2459/3

2212/1

3434/13434/2

2186/3

1623/1

1623/1

1623/2

18
50

18
51

18
52

18
53

18
54

1856
1857
1858
1859

1860

855

857/1

857/2

857/3

85
7/

4

85
7/

5

20
9820

9921
00

21012102/1

2102/2

2103

2125/1

2125/2

2154

2155

2156 2157 2158 2159
2160/1

2160/2

2161

2357/1

3475

3476

3477

3478

3479
3480

3481
3482
3483

3484

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

3393/5

3394

3395

3396

3397

3398

3399

3435

3437/3

3443

3507
3508

3509
3510

3511
3512

3513
3514

3515
3516

2293/2

3548
3549

3550
3551

3552
3553

3554
3555

3556
3557

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279/1

2279/2

2280 2283

2284

2286/1

2290

2292

22
93

/1

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2302

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2454
2455

2456

2457

2458/1

2461

2462/2

2462/3

2465

2467

2468

2431

2432/1

24
36

2437

2438

2441

2442

3571

3496

3497

3498

3499

2572/1

2303

2304

23052306

2313

2314

2317

2319

3500

3501
3502

3503
3504

3505
3506

2307

2308

2309
2310

2311

2330

2335

2336

23
37

2470/1
2470/2

2471

2472

2473

3485
3486

3487
3488
3489

3490

3491

3492

3493
3494

3495

2466

2466

2474

2475

2476

2477

3291

3292

32
84

/1

3284/6

3293

3298

3301

3302

3304

3305

3528
3529

3530

3307

3308

3310

3311

3360

3361

3362

3517
3518

3519
3520
3521

3522
3523

3524
3525

3526
3527

3531
3532

3533
3534

3535
3536

3537
3538

3539
3540

3541
3542

3543
3544

3545
3546

3547

2338

2339

2340

2341

3386

3388

2424

2425

2426

2427/1
2427/224

28

2429/1

2429/2

2430

3374

3376

3377

3379

3380

3382 3383

3384

2342

2343

2344
2345

2346/1

2346/2

2478

2479
2480

2481

3389

3390

3393/1

3393/1

3393/2

3393/3

3572

3573

3574

3474

3363

3364

3365

3367

3369

3370

3371
3372

3373

3385

3558

3563

356435653566

3567356835693570

2482

2483

2485

3575

3576

3577

2347

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355

2487

2488

2489/1

2489/2

2493

2494

2495

2226/2

2226/3

2166/4

2166/5

2225/1

2225/2

2225/2

2225/3

2225/3

2356/1

2356/2

2226/1

1806/3

2138/1

2138/2

21
38

/3

2235/1

2235/1

2235/2

2212/2

2166/1

2166/1

2166/2

2166/3

1912/3

2400/1

2400/1

2400/2

2387/9

2254/1

22
54

/2

2254/3

22
54

/4

2254/5

2387/1

1623/3

1623/4

1623/4

2209

2210
2211

2213 2214

2215

2216

2217

22202222

2227

2228 2229

2231 2232

2233

2255

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2256

2257

2258

2259

22
60

2261

2262

2263

2264

2265

2267

2268

2269

2270 2271

2272

1731/10

1732

1733/1

1733/2

2182/2

2183
2184

781/3

2185/1

2185/2

2186/1

2187

2189

2198

2200

2201

2202

2204

2206

2207

2208
2234

2237
2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2221

2190
2191 2192 2193/1

2193/2

2194

2195

2197

3405/2

3312

33
13

/1

3313/1

33
13

/1

3313/2

3314

3437/1

3437/1

3437/1

3437/1

3437/1

3437/2

3437/4

3438

1761/2

1761/3

1761/3

1761/3

1761/3

1761/3

1761/3

1762

17
62

1764

1767

3315

3316/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

781/1

3316/2

3317

33183319

3320

3321

3439/1

3439/1

3439/1

3439/1

3439/1

1737

1744

1745

1746

1747

1760

1761/1

3439/2

3440/1

3440/2

3441

3381/2

3284/41

1927/1

1927/2

1927/3

3381/1

3381/3

3284/42

3284/43

3284/44

3284/45

3284/46

3284/47

3284/48

3284/49
3284/50

3284/51

3284/52
3284/53

3284/54

2318/1

1750/6

2318/2

2387/14

1855/6

781/8

3447/5

1855/5

2289/7

33
13

/4

2393/3

2334/1

23
34

/2

2137/1

2137/2

1122/1

1122/2

1763/2

1763/4

879/2

1012

1013

816/1

3335

3336

3336

3337

3338

3560

1808

1808

1808

1808

1809

1811

1015

1016

1812

1869

1792/6

1792/7
1792/8

1792/9
1792/10

1792/11 1792/12

866

33
43

1870

1871

1872

1792/13
1792/14

1792/15

1792/16

3344
3345

3346

3347

3348

3349

3350

3351

3352

3353

3404/1

3404/1

3404/2

3331

3331

3331

3331

3331

3331

3331

3333

33
54

3355

3355

3355

3355

3356

3357

3358

3358

3334

3460/1

17
89

1790

1791

1792/1

1792/2

1792/3

1792/4

1792/5

3559

34
03

3406

3407

3404/3

3405/1

2405

2413

2415

2433/1

2434

1780/1

3325

33
25

3325

3326

3327

3328

3329

3330

3421

3422

3423

3424

1707

1780/2

1783
1784

1785

1786

1787

1788

3445/6

3445/7

3454

3455

3455

3455

3456/1

853

853

85
3

1022

1022

2291

23
20

2321

2321

23
78

2378

3425

3426

3427

3428

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1806/2

1807/1

1807/2

1947

1961

1962

3309

3429

3322

3322

3323

3323

3323

3323

3323

3323

3324

3324

3324

3324

3324

3324

3324

3324

3359

3359

3415

3415

3415

3416

3416 3417

3418

3419

3420

3430

3431

3432

3433

3436

3436

3436

3436

3436

34
36

34
36

3436

3436

3442

3444

3444

3445/1

3445/1

3445/3

3445/4

837

839

839

839

33
40

3340

3340

33
40

3340

3340

3340

33
41

3342

3366

3368

3391

3392

33
93

/4

3401

3402

2074

2074

1801

1802

1803

1803

18
03

1803

1804

1805

1806/1

1793

3408

3409

3410

3411
3412

3413

3413

3414

1794

1795

1796/1

1796/2

1797

1798

1799

3339

3339

3339

3339

3339

33
39

3339

3339

3339

3339

3339

2374/3

2377/1

1750/1

2084/1

2084/2

3378/1

3378/3

1750/5

3284/34

3284/35

3284/36

3284/37

3284/38

3284/39

3284/40

1925/1

1925/2

2484/1

2484/2

2397

2398

2401

2402

2403

2404

3284/55

3284/56

3284/57

3284/58

3284/59

3284/60

2384/3

2383 2383

2383

2390

2391
23922392

2394

2395

2542

2374/2

2358

2360/1

23652372

2373

2379

2381

2539

2541

2506/3
2506/4

2360/2

2360/2

2496

2504

2505

3440/4

858/14

2497

2498

2499

2500

2502

2503

2254/6

2387/11

1895/1

1895/1

1895/1

1895/1

1895/2

2377/5

2377/9

2384/1

2165/1

2165/2

3284/61

3284/62

2374/1

858/26

3284/32

3284/33

3460/12

3460/13

3460/14

3460/15

3464

3284/63

3449
3450

3459

3460/3

3460/4

3460/5
3460/6

3460/7

3460/8
3460/9

3460/10

3460/11

3462

3463

3466

3467

3468

3469

3470

3471
3472

3473

3465/1

3465/2 3465/3
3465/4

3284/64

3284/65

3284/66
3284/67

3284/68

3445/2

3445/5

3451
3452

3453

3456/2

3457/1

3457/3
3458/1

3284/16

1948/3

858/15

858/16

858/17

858/18

858/19

858/20

858/21

2387/10

3445/8

3445/9

3447/1
3447/2

3447/3

3447/4

3448

3284/7

3284/8

3378/4

3284/17

3284/18

3284/19

3284/20

3284/21

3284/22

3284/23

3284/24

3284/25

3284/26

3284/27
3284/28

3284/29

3284/30

3284/31

858/3

858/4

858/5

858/6

858/7

858/8

858/9 858/10

858/11

858/12

858/13

3284/9

3284/10

3284/11

3284/12

3284/13
3284/14

3284/15

858/22

858/23

858/24

858/25

3284/75

2286/5

2388/15 2387/15

2387/16

3460/29
3460/30

857/9

857/10

858/28

2196/2

2196/1

1928/1

1928/2

1912/4

2410/1

2410/2

3458/3

3458/4

3460/16

3460/17

3332/1

3332/3

2393/1

3460/22

3460/23

3460/26 3460/25

3458/6

3460/20

3440/5

3561/1

1763/1

1763/1

1763/3

1763/3

1763/5

3313/3

2377/2

3313/5

3313/6

858/27

3284/76

2453/1

2453/2

2452/1

2452/2

1855/7

3460/28

1912/5

2254/7

2452/3

2384/5

2384/6

2384/7

2384/8

2387/18

2387/19

2387/20

2387/21

2387/22

2387/23

2453/3

857/11

1736/1

1736/2

1750/7

Dr. Davida Bechera

Sv. Linhart

Te
pl

á

Ohře

Ohře

Tuhnická cesta

Západní

Jízdárenská

Bulh
ar

sk
á

Findlanterův obelisk

Fibich
ova pěšin

a

Jezdecká cesta

Lesmistrova pěšina

Sokolská louka

ce
sta

 Přát
els

tví

Foersterova

Slov
en

sk
á

ná
bře

ží 
Ja

na
 Pala

ch
a

Ze
ye

ro
va

Slov
en

sk
á

Pod Lesem

Dr. Davida Bechera

T. G. Masaryka

Slovenská

Sv
ah

ov
á

Ozvěna

Te
plá

chata Na Výsluní

Doubská hora

Lázně V.

Ze
ye

ro
va

Ohře

ce
sta

 P
řá

tel
stv

í

Ju
go

slá
vs

ká

Sov
ov

a c
es

ta chata Lesní pobožnost

Ovčí rybník

Výšina přátelství

pěšina K. Čapka

Jungmannova cesta

Křižíkova

Slovenská

Horova

Svahová

kaple sv. Linharta

O
strovský m

ost

U Solivárny

Karlovy Vary

Lesmistrova pěšina

Jezdecká pěšina

Jungm
annova cesta

Marxova stezka

Doubská cesta

Fibichova pěšina

R
oh

an
ov

a 
st

ez
ka

Doubská cesta

Tuhnická cesta

chata U Obrazu

pomn. Rohanův kříž

Lesmistrova pěšina

Roh
an

ov
a s

tez
ka

Rohanova stezka

cesta Přátelství

Ave Maria

cesta Přátelství

chata Kazatelna

pěšina K. Čapka

vyhlídka Diana

H
orova

Sovova stezka

Jungmannova cesta

Bulharská

Krále Jiřího

Jízdárenská

Moskevská

Svahová

san. Myslivna

D
r. Engla

Tuhnická cesta

Varšavská

cesta Přátelství

Mariánsko
lázeňská

Koptova

Karla Čapka

Ne
ru

do
va

 st
ez

ka

Bělehradská

cesta Přátelství

náměstí Dr. Milady Horákové

Západní
D

r. Janatky

Bělehradská

Moskevská

Teplá

host. Linhart

chata Přátelství

Odpolední pěšina

Rusalčina chata

kavárna Diana

Nerudova stezka

Sovova stezka

Fibichova ch.

Lesmistrova pěšina

náměstí Republiky

Jaltská

Jezdecká pěšina

Rohanova stezka

mysl. Diana

Sovova stezka

Tuhnická cesta

háj. Jedlina

Park Anny Politkovské

212

10

11

12

16

203

206

209

216

230

248

1265

1314

1101

1612
1613

1614

1615

1616

1617

1624

1623

740

862

948

950

951

954

955

956

957

959

966

967

968

982

983

984

985

986

992

993

525

544

546

547

549

550

551

563

573
575

592

600

602

609

614

616

621

622

1003

1004

1005

1006

1011

1012

1013

1014

1039

1050

1052

1258

1053

1259

1261

1262

1264

1273

1274

1279

1280

1307

1055

1056

1087
1094

1097

1099

1313

1316

1100

1321

1322

1324

1326

1327

1329

1344

1345

1346

1358

1361

1103

1107

1115

1586

1156

10
37

/1

10
37

/3

1104/5

983/9

452/4

1024/13

166/20

166/21

983/10

987/9

234/1

234/2

45
2/

7

986/1

986/3

176/114

176/115

64/6

189/2

26/1

26/2

503/10

6/2

6/1

172/10

172/11

234/3
234/5 234/4

175/1

175/2

43/18

14
5/

8

176/38

177/27

300

499/2

494/13

1012/12

214

29/9

73/4

447

176/85

198/1

196/1

1/1

267

10
29

310/2

988/1

261

166/10

7

14
5/

12

999/13

181/9

305/2

177/15

258

49
6/2

0

176/2

96
/3

139

176/3

176/92

11
/8

10/4

177/38

41
/1

4

18
5/6

225/1

264

96/1

42/10

179/2

14
5/

17

454

176/27

1024/2

35
5/

10

27
9/

3

4/3

333/2

125/1

94/2

49
4/

2

200

1097

80

203/1

193/1

237/3

176/73

999/2

221

289/2

283/3

49
4/

22

1104/3

176/93

205

166/1

490/4

58/1

1024/7

185/8

335

299/1

18
1/

15

172/2

499/3

179/3

457/3

241

49
8/5

1024/10

1012/16

1000/5

1012/22

49
6/

3

78

327

181/29

40
/1

2

149

45/1

212

228

43/17

176/95

176/47

283/5

299/2

503/1

43/21

233/2

62/2

119/2

10
35

11/12

172/4

332/2

989

49
4/

9

494/23

491/2

77

42/9

35
5/

3

1000/4

40
/1

0

275

86

14
5/

4

496/15

1012/30

73/3

43
/1

9

98
0/1

194/3

98
0/3

17
6/

63

11
04

/2

983/4

460/1
999/11

337

10
12

/4

19/2

85

40
/6

489/2

317

983/6

45
3

119/1

250/2

176/60

239

148

194/2

290

43
/3

14
5/

7

162/11

231

184

496/21

42/4

283/1

503/3

84/2

999/19

442/2

108

120/1

304

43/22

65/2

494/19

287/7

100

181/30

176/70

225/6

38

185/19

13
/2

35
5/

8

1036

342

40
/9

1027/3

181/8

185/3

1014

325

41
/4

320

3

242

296/5

41
/1

43
/1

2

177/29

58/5

999/10

64/5

65/1

499/1

450

35
5/

9

11/1

110

35
5/

6

1024/1

64/3

39

45
8/

1

487/1

11/20

490/8

980/6

4/1

75

41
/5

185/12

42/1

176/86

301

311

63/8

1001/5

457/2

324/3

12
5/

3

103

41
/1

1

177/23

12
9/

14

176/109

233/3

489/4

123/1

177/39

1026/8

10
19

/2

980/4

310/1
308

176/55

12
9/

10

309

199/4

287/9

31
2/

3

324/1

289/3

494/20

177/8

43
/1

3

185/22

64/4

49
9/5

288

152

497

30
6/

2306/1

1015/4

1015/5

82/1

82/282/382/4

153/1

183/1

183/7

986/6

1012/35

1012/36

64
/7

64
/8

95

13
/3

1026/9

990

177/28

42/8

496/24

334/2

237/13

14
5/

15

503/5

280/2

194/6

177/16

350

176/41

49
8/6

18
5/4

167

177/24

156/3

240

999/8

177/17

177/40

29/10

185/14

71

249/1

117

165/1

27
9/

2

187

33
4/

3

194/4

162/5

30

444

448

18
1/2

0

271

176/96

199/8

166/17

328/1

166/2

244

449/2

496/2

181/21

252/1

1000/19

40
/1

7

251

31

17
7/4

3

505/15

29/7

59

2/1

1000/22

192

98

185/17

15

49
4/

3

208

201/2

19/1

176/10

277

235

195

164/2

1012/10

24
8/

3

74

32

154/3

287/1

67/1

176/102

498/7

43
/2

4

12
9/

7

179/4

97

10
15

/2

40
/5

177/25

147

499/7

176/113

198/2

94/1

177/35

348

1000/14

130/1

336

213

12
9/

12

8

347

292/12

60

10
34

340/1

11/9

180/1

45/3
111

51

63/3

1008/1

49
4/

8

43
/1

0

305/1

151

42/11

503/4

992

72

14
5/

18

177/26

1000/2

289/1

259/2

11
24

176/68

181/22

177/14

237/5

14
5/

6

488/2

16

35
5/

7

496/25

14

50
5/1

2

27
9/

8

54

224

162/2

10
20

177/10

181/1

1/3

283/2

166/11

176/90 1018

298

48

176/106

197

43/16

176/51

185/15

57

280/1

61

12
9/

2

999/1

52

49
4/

6

10/3

223

172/3

83/3

181/11

302

1041

92

177/6

49
6/2

6

1000/1

10
42

257

188/2

1027/1

502

861/2

286/2

11/18

99
9/

5

286/1

40
/1

9

252/2

281

140

491/5

169

62/1

185/10

199/3

339

499/4

343

1103

496/17

43/23

494/15

67/3

494/12

199/5

491/1

1000/16

109

93

177/1

154/1

237/2

27
9/

6

10
22

1026/2

500/1

49
4/

4

138/2

204

185/13

505/18

1012/33

273

43
/8

1016

5

12
4/

3

185/23

90

999/7

137

987/2

451/1

12
9/

13

289/6

49
0/6

307

229

14
5/

13

356/6

494/24
494/18

230

125/5
118

286/3

488/1

999/3

66/5

9

41
/3

500/3

232

268

316

63/1
1012/2

49
4/

11

355/2
443

179/1

156/1

186

185/1

245

14
5/

2

238

127

494/17

91/1

1012/28

46

180/9

1006/9

176/36 112

49
0/5

181/23

79

159

496/16

163

319

63
/7

12
9/

3

983/1

35
5/

11

12
9/

9

1012/11

41
/2

12
4/

1

19
9/

6

44

512/14

999/14

194/1

1101/1

1026/1

181/31

494/14

63
/5

176/57

87

185/9

1026/6

987/1

314

237/12

999/6

276/1

289/7

35
5/

4

176/104

43
/7

11/24

500/4

11/2

177/31

177/30

76

999/16

40
/7

218

138/6

64/1

505/19

89

98
0/2

237/1

11/22

43
/1

4

31
2/

2

14
5/

19

11/14

1000/10

14
5/

3

312/1

49

181/16

128

40
/2

43/1

124/4

249/2

166/9177/11

237/14

181/32

176/103

489/5

69

1012/25

27
9/

1

185/11

11
/4

177/34

41
/6

10
38

313

180/4

331/1

496/23

166/12

11/3

496/14

1012/1

1012/1

1012/1

96/2

176/15

43
/2

5

24

181/27

188/1

1012/5

14
5/

16

176/35

47/1

250/1

49
4/

10

177/21

176/54

1013/1

1102

40
/1

8

43
/9

27
6/

2

47/2

505/14

11/15

196/2

43
/4

490/3

12
5/

2

237/9

41
/1

2

176/98

490/7

29/13

449/1

166/15

503/7

40
/1

6

104

14
5/

9

324/2

1012/3

287/2

27
9/

5

292/3

265

503/2

177/33

1013/2
58/4

463/1

1/4 1/5

1/6

503/8

499/9

499/10500/6

10
37

/2

1040/3

452/6

1252

283/12

286/4

176/119

176/121

176/120

176/122

181/36

153/2

199/7

332/1

328/2

387

17
7/2

0

138/5

299/3

246

107/1

451/2

201/1

247

18
1/2

5

63/2

45
7/

4

40
/1

1

121

138/1

176/69

177/37

101

91/2

42/3

154/2

146/1

236

274

173

202/2

25

11/11

40
/8

177/19

458/3

10
19

/1

43/20

272

501

457/1

12
9/

4

344

226

326

29/2

161/1

40
/1

4

1104/1

12
9/

11

181/10

386/2

340/2

491/3

490/2

180/7

63
/4

18
5/7 176/39

355/1

27

84/1

17

41
/9

1000/6

446

983/7

494/21

176/37

191

176/97

203/2

176/26

292/5

991

14
5/

1

494/1

65/3

1015/1

1000/21

1024/8

37

176/94

122/1

496/19

182

40
/3

99

55/1

176/18

43
/1

1

180/8

282

1026/4

330

203/3

442/1

199/2

225/7

199/1

278/1

207

176/66

498/1

255

985

133

162/4

67/4

27
9/

4

174/1

42/2

50

199/9

176/71

219

177/22

68

1021

4/2

42/7

43
/1

5

324/4

181/18

322/1

99
9/

9

180/6

495/3

259/1

987/6

283/8

1100/2

177/2

220

176/87

12
9/

1

138/3

1019/3

185/5

40
/4

42/6

243

176/17

40
/1

3

1000/9

181/17

28

162/1

862

296/6

14
5/

11

10
23

202/1

176/88

999/12

18
1/

13

1000/15

12
9/

8

158/1

333/1

500/5

496/13

496/1

222

29/6

262

248/2

217

1007

53

11/21

13/1

210

1/2

41
/8

114

1012/15

315

233/4

206

176/62

492

176/61

452/2

64/2

490/1

995

41
/7

172/6

56

177/18

120/2

10/1

126

176/101

12
9/

6

270

18

168/3

176/89

43
/5

999/20

176/64

14
5/

14

489/1
489/3

505/17

349

70

209

333/3

23
3/

6

493

164/1

35
5/

5

1012/6

1000/20

144

12
9/

5

489/7

113/2

1019/4

10
26

/7

12
4/

2

181/28

33

88

984

177/7

29/1

160/1

165/2

1015/3

323

269

1012/9

329

988/2

10
33

445

303

43
/6

185/21

18
1/3

3

999/18

138/4

489/6

266

14
5/

5

263

999/17

176/75

66/1

233/5

176/16

331/2

341

983/5

177/12

211

176/40

338

999/15

81

993

452/1

256

292/4

278/2

14
5/

10

83/1

10
00

/3

157

11
/13

1039

194/5

63
/6

49
4/

7

496/27

41
/1

3

233/1

73/1

289/4

458/2

35
5/

12

116

168/1

27
9/

9

287/6

105

260

1100/1

49
9/6

495/1

177/32

29/8

334/6

2/2

43/2

216

113/1

287/10

185/18

150

999/21

17
6/

10
7

176/111

177/13

49
4/

16

45/2

498/2
334/1

283/9

49
4/

5

102

987/7

248/1

27
9/

7

41
/1

0

511/15

23
3/

7

42/5

176/105

40
/1

5

196/4

40
/1

1027/2

193/2

189/1

194/7

194/8

1250

1012/34

43/26

227/4

227/3

201/3

45/4

495/4

496/29

17
5/3

292/15 292/16
292/17
292/18
292/19
292/20

292/21 292/22

292/23292/24
292/25

29
2/

13

292/14

253/1

253/2

253/3
253/4

254/1

254/2

254/3

25
4/

5

33
4/

10

334/7

334/8

334/9

1/7

1040/1

452/5

1040/2

388/1
388/2

U
 L

áv
ky

Šmeralova

Šmeralova

Jáchymovská

Dolní Kamenná

Na J
ez

u

Dolní Kamenná

Ro
há

če
 z 

Du
bé

E.
 K

rá
sn

oh
or

sk
é

Sokolovská

D
ěl

ni
ck

á

Nákladní

Sokolovská

Sladovnická

Rola
va

Rybáře

Kosmonautů

Slepá

C
el

ní

C
el

ní

D
ěl

ni
ck

á

Sokolovská

Sokolovská

U Spořitelny

Na Rolavě

Hyb
eš

ov
a

Nákladní

H
orní Kam

enná

So
ko

lo
vs

ká

La
d.

 K
ou

bk
a

K.
 S

vě
tlé

Sokolovská

M
aj

ak
ov

sk
éh

o

213

214

839
840

847

560

567

568

616

617

822

845

846

848

849

853
854

886

897

899

901

902

698

720

824

823

825

826

827

828

829

830

831

832

842

844

506/12

506/13

642/4

84
0/

4

84
0/5

510/5

840/103

840/80

215

632

Legenda
Řešené území (ÚS)

Stavební bloky - návrhB13

Kubík Tržnice s.r.o.

ELTODO Národní dům, s.r.o.

ČEZ Distribuce, a. s.

Mapa majetkoprávních vztahů

Mapa majetkoprávních vztahů 1:4000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Území soukromých vlastníků, s velkou převahou Gamma Property (36,6 %),
vlastnícího velkou část zejména západního závěru brownfieldu, doplněného ucelenými celky 
ploch V-KMV v území solivárny a tržnicí ve vlastnictví Kubík Tržnice, s.r.o.

Území je rozděleno mezi malé množství silných podílníků, ve veřejném sektoru zejména SM Karlovy 
Vary, Česká republika, České dráhy a Správa železnic. 
(celkem 56,3 %) 



ll. NÁVRHOVÁ ČÁST



Širší centrum

Karlovy Vary - Územní studie 16



Koncepce území

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (o
plocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Koncepce území

1:10 000

Rybáře

Karlovy Vary



2286/5

2196/2

2196/1

1912/4

1907

1908

1909

1910

1911

1942

1943

2126

2127

2129

2131/1
2131/2

2132

2133

21442145

2167/4

2167/5

2167/6

2170

2171

2172

2173

2175

2176/1

2176/2

2177

2178

2179/1

2179/2

2179/3

2180

2181
2182/1

2169/1

2169/2

2459/1

2459/1

2459/1

1944

1945

1946
1948/1

2089

2147

2148

2149 2150

2151

2152 2153

2162

2163

2315/2

2285/1

2285/3

1839

1840

18
41

18
42

18
43

18
44

18
45

18
4618
47

18
48

2090

2091

2092

2093/1

2093/2

2094 20
95

2115

2164/1

21
64

/2

21
64

/4

2167/1

2167/2
2167/3

2235/3

2235/3

2235/4

1900

1901/1

1901/2

1901/4

1902

1906/1

21162117

2119
2120

2122

21232124/1

2124/2

2235/5

2235/6

2128/1

2572/3

1824

1826

18
32

1834

1835

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1836

1894

1896
1897/1

1897/2

1897/3

1898

2410/3
2410/4

1899

1815

1816

1817

1818

1819

1820

1882

1923/3

1923/4

1923/1

1883
1884

1885
1886

1887

1888

1889
1890

1891
1892

1893

2315/1

1813

1929/1

1929/2

1929/3

1930

1931

1932

1933
1934

2121/1

2121/2

1814

1873

1874
1875

1876
1877

1878

1879

1880

2316/1

2316/2

1881

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1924

1926

1861

1862/1

2266/1

2266/2

1862/2

18
63

18
64

18
65

18
66

18
67

18
68

20
7820

79

20
8020

81

20
82

2083

2085

2086

2087

2088

2357/2

1912/1

1912/1

1912/1

1912/2

1913 1914
1915

2068

2104
21052106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2419/12419/4

2130/1

2130/2

2205/1

2205/2

18
49

1949

1950

1952

2069

2070

2071

2072

2075
2076

207720
9620

97

2134 2135

2136/1

2136/2

2139

2140
2141/1

21
41

/2

2143

2418/1

2418/4

2128/2

2128/3

2459/2

2459/3

2212/1

2186/3

1623/1

1623/1

1623/2

18
50

18
51

18
52

18
53

18
54

1856

1857

1858

1859

1860

20
9820

9921
00

21012102/1

2102/2

2103

2125/1

2125/2

2154

2155

2156
2157 2158 2159

2160/1

2160/2

2161

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2293/2

3548
3549

3550

3551
3552

3553
3554

3555
3556

3557

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279/1

2279/2

2280 2283

2284

2286/1

2290

2292

229
3/1

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2302

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2454

2455

2456

2457

2458/1

2461

2462/2

2462/3

2465

2467

2468

2431

2432/1

24
36

2438

2441

2442

2572/1

2303

2304

2305
2306

2313

2314

2317

2319

2307

2308

2309
2310

2311

2330

2335

2336

23
37

2470/1

2470/2

2471

2472

2473

2466

2474

2475

2476

2477

3531
3532

3533
3534

3535
3536

3537
3538

3539
3540

3541
3542

3543
3544

3545
3546

3547

2338

2339

2340

2341

2424

2425

2426

2427/1

2427/224
28

2429/1

2429/2

2430

2342

2343

2344
2345

2346/1

2346/2

2479

3558

3563

2347

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355

2487

2488

2495

2226/2

2226/3

2166/4

2166/5

2225/1

2225/2

2225/2

2225/3

2225/3

2356/1

2356/2

2226/1

1806/3

2138/1

2138/2

21
38

/3

2235/1

2235/1

2235/2

2212/2

2166/1

2166/1

2166/2

2166/3

1912/3

2400/1

2400/1

2400/2

2387/9

2254/1

22
54

/2

2254/3

22
54

/4

2254/5

2387/1

1623/3

1623/4

2209 2210
2211

2213
2214

2215

2216

2217

22202222

2227

2228 2229

2231 2232

2233

2255

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2256

2257

2258

2259

22
60

2261

2262

2263

2264

2265

2267

2268

2269

2270
2271

2272

2182/2

2183
2184

2185/1

2185/2

2186/1

2187

2189

2198

2200

2201

2202

2204

2206

2207

2208
2234

2237
2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2221

2190
2191 2192

2193/1

2193/2

2194

2195

2197

1927/1

1927/2

1927/3

2318/1

2318/2

2387/14

1855/6

1855/5

2289/7

2393/3

2334/1

23
34

/2

2137/1

2137/2

1808

1808

1809

1811

1812

1869

1792/6

1792/7
1792/8

1792/9
1792/10

1792/11 1792/12

1870

1871

1872

1792/13

1792/14

1792/15

1792/16

1791

1792/1

1792/2

1792/3

1792/4

1792/5

3559

2405

2413

2415

2433/1

2434

1786

2291

23
20

2321

2321

23
78

2378

1806/2

1807/1

1807/2

1947

1961

2074

2074

1806/1

1793

1794

1795

1796/1

1796/2

2374/3

2377/1

2084/1

2084/2

1925/1

1925/2

2484/1

2484/2

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2384/3

2383 2383

2383

2391
2392 2392

2394

2395

2374/2

2358

2360/1

2365
2372

2373

2379

2381

2360/2

2360/2

2497

2499

2254/6

2387/11

1895/1

1895/1

1895/1

1895/1

1895/2

2377/5

2377/9

2384/1

2165/1

2165/2

2374/1

3465/1

1948/3

2387/10

2410/1

2410/2

2393/1

2377/2

1928/1

1928/2

2388/15
2387/15

2387/16
2422/1

2422/2

2387/25

2387/26

2390/5

2390/6 2390/7

2390/8

2453/1

2453/2

2452/1

2452/2

1855/7

1912/5

2452/3

2384/5

2384/6

2384/7

2384/8

2387/18

2387/19

2387/20

2387/21

2387/22

2387/23

2453/3

2254/7

Jízdárenská

Bulh
ars

ká

Dr. Davida Bechera

Ze
ye

rov
a

T. G. Masaryka

Sv
ah

ov
á

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

Svahová

U Solivárny

Horova

Bulharská

Krále Jiřího

Jízdárenská

Moskevská

Svahová

Dr. Engla

Varšavská

Moskevská

Západní

Dr. Janatky

Bělehradská
Bělehradská

náměstí Republiky

Jaltská

Západní

Chebský most
Chebský most

Dr. Davida Bechera

K. Čapka

Západní

Západní

Rohanův kříž

Ostrovský most

Střed

Ohře

nábřeží Jana Palacha

Vrázova

Vrázova

náměstí Dr. M. Horákové

Vrázova

Ohře

Ohře
Teplá

náb
řež

í Ja
na 

Pala
cha

Kruhový most

465/30521/41

228/108

448/4

24
3/5

24
3/6

24
4/1

24
4/2

24
4/3

326

521/9

521/10

521/11

521/12

521/13

521/14

521/15

255

337

338

339/1

339/2
339/3

339/4

215/4

215/5

21
5/621

5/721
5/821

5/921
5/1

0

215/12

215/13

495/8

327

328/1 328/2

329

330

438/2

439

228/87

228/88

228/89
228/90

228/106

340

341/1

453
454

456

457

458/1

458/2

259/1

259/2

259/3

259/4

259/5

407/2

213/8

440
441

442/1

442/2

443

444

445

561

562

228/91228/92

228/93

228/94

228/95

228/96

228/97

228/98

458/3

460/4

573/8

575

577

579

573/89

341/2

341/3

341/4

342

343

344

345

346

347

494/6

495/9

213/9

213/10

213/11 213/12
213/13

213/14
213/15

213/16
213/17
213/18

24
3/4

565

568
570

623/4

624/1

228/99

228/100

313/1

31
3/3

635

640
641

64
2

64
3

461

462
463/1

463/2

464

465/3

467

468

573/10

573/11

573/12

624/2

625/1 625/2

625/3

626/1

626/2

573/9

588/1

589

573/13

213/19
213/20

407/1

365/1

365/2

365/3

365/4

365/5

650

65
5

665

666

420/1

42
0/2

215/14

223

224
225

573/14

573/15

573/16

573/17

573/18

213/21
213/22

213/23

213/24

214/1

214/2

214/3

214/4

214/5

24
6/5

24
6/6

215/15

215/16

216

217

218

219

220
221

222

259/6

226

228/1

270
271

228/9

228/10

228/11

228/12

228/13

228/14

228/15

228/16

228/17

279

280

283/25
283/26

283/27
283/28

283/29
283/30

373/1

373/2

374

24
6/7

24
6/8

247
248

249

331

259/7

260

261

263

266

272

274

276/1
276/2

277

278

356/2

357

358/1

328/3

281

282

283/2

283/3

283/4283/5

283/6

283/7

283/8

361/4

361/5

375

378

379

495/3

333/1

333/2

333/3

334

335/1

335/2

336

446/1

446/2

446/3

348

349

350

351

352

353

354

355

356/1

358/2

359/1

359/2

359/3

360

361/1

481

483

362

363/1
363/2

364

366

487

488/1495/4
495/5

495/6

495/7

496

497
498

60
6

60
7

446/4

447

449

450

451

452

474

475/2

476

478

479

484

486/1
486/2

488/2

488/3

488/4

489/1

489/2

490

491

609/3
609/3

610/2

610/3

610/5

573/1

573/2

573/3

573/7

626/3

626/4

228/38

228/39

627

628

629
634

215/3

68
2

530/4530/5

532/4

532/5

228/42

228/43

283/31
283/32

283/33
283/34

533/3

533/4

521/6

228/18

228/19

228/20

228/21 228/22

228/23

228/24

228/25

228/26

228/27

283/9

283/35
283/36

283/37
283/38

283/39

284/1

380
381/1

381/2

382

228/63

228/64

522/1

522/2

283/10
283/11

283/12
283/13

283/14
283/15

283/16
283/17

283/18
283/19

273/1

384

385/1

385/2385/3

385/4

499

500

501
502

320/5

228/65
228/66

228/67

228/68

228/69

228/70

367

368

369/1

369/2
369/3 370

371

228/28

228/29

228/30

228/31

503

504
505

506
507

611/3

214/6 214/7

214/8
214/9

214/10
214/11

214/12

492

493

494/1

494/2

494/3

494/5

495/1

495/2

228/32

228/33

228/34

228/35

228/36

228/37

283/20
283/21

283/22
283/23

283/24

611/4

611/5
611/6

611/8

573/39

573/40
573/41

573/42

573/86

573/87

609/4

609/6

573/43

573/44

573/45

573/46

573/79

573/80

573/81

573/82

588/13

573/83

573/84

573/31
573/32

573/33

573/34

573/35

573/36

573/37

573/38

573/73

573/74

573/75

573/76

573/77

573/78

573/25

573/26

573/27

212/52

212/53

212/54

212/55

213/1

213/2

213/3

573/28

573/29

573/30

573/65 573/66
573/67

573/68 573/69

212/44

212/45

212/46

212/47

212/48

212/49

212/50

212/51

238/26

213/4

213/5

213/6

213/7

242/2

311/1

311/2

311/3

228/79

228/80 228/81

573/70
573/71

573/72

238/17

238/18

238/22

238/23
238/24

238/25

238/27

238/28

238/29
238/30

238/31
238/32

315

24
3/2

24
3/3

322/1

322/2

322/3

323

324/1

212/1

212/4

231/11

231/12

231/13231/14

231/15

228/82

228/83

228/84

228/85

228/86

231/22
231/23

232

234

235

303/8
303/9

303/10

305306

307

310

312

316

317

318

319

320/3

413/2

324/2
324/3

325/1

325/2

421

423
426

428/1

428/2

430

228/53

228/54

231/1

231/2

231/3

231/4
231/5

231/6

231/7

231/16

231/17
231/18

231/19
231/20

231/21

290/2
291

292 293

52
1/2

1

521/22

52
1/2

3

539/4

539/5

573/22

573/23

573/24

236

237/1

237/2

238/1

238/16

301

302

303/1

409/1

409/2
409/3

410/1

411

412

413/1

536/2

413/3

413/4

415

417
418

41
9

431

434/2

437

438/1

550

551

554

285

286/1

286/2

287
288

289/1
290/1

228/71

228/72

228/73 228/74
228/75

228/76

228/77

228/78

521/16

521/17
521/18

521/19

296

298

299

300 393

395/1

395/2

396

397

573/59

573/60

573/61

573/62

573/63

573/64

30
3/2

303/3

303/5

303/6 303/7

401/2

401/3

401/4

402

537

538

539/1

539/2

539/3

542

545

548

557

622/1

622/2

62
2/3

386

387/1

387/2

388

389

391

392/1

392/2

521/24

521/20

573/52

573/54

398 399

400

401/1

517

518 519 520

403

404

405

406

408

521/5

524525

620/1

618/1

622/4

623/1

623/2

508

509

511

513
515

573/55

573/56

573/57

573/58

609/7

611/14
611/15

521/1

521/2

521/3

521/4

614/2

615/2

615/3
615/4

527

535

536/1

617/2

618/2

611/9

611/10

612/1

612/2

613/1

613/2

614/1

615/5
615/6

615/7

617/1

61
7/6

619/2

611/13

534/1534/3

521/8

573/47

573/48

588/24

573/49

573/50

573/51

573/85

230/1

230/2

230/3

611/7

615/1

619/1

623/3

320/1

320/2

394/1

394/2

434/7
434/9

434/10

435

436/1

436/2

230/4

230/5

230/6

230/7

230/8

230/9

230/10

230/11

610/1

611/1

228/2

228/3

228/4

229

605

609/1

609/2

230/12
230/13

230/14
230/15

230/16
230/17

230/18
230/19

230/20

416

283/1

314

667

669

422

425

427

429/1

429/2

432/1

432/2

465/1

466

472

212/2

475/1

212/3

215/11

436/3
436/4

436/6

436/7436/8

460/1

460/2

460/3

434/1

434/6

573/90

273/27

283/40 283/41

283/47

534/4

53
4/5

534/6

383/1
383/2

283/42

28
3/4

3

283/45 283/46

28
3/4

9

303/15

30
3/1

6303/17

30
3/1

8303/19

30
3/2

0

611/23
611/24

611/16

611/17

611/18

611/19

630/4

630/5
630/6

611/20

611/21

611/22

630/1

630/3

630/7

630/8
630/9

631/4

631/5

631/6

631/7

470/14

523/8

609/9
609/10

609/11

609/12

609/13 609/14
609/15

609/16

609/17

303/21

303/22

303/23

303/24

303/25

303/26

303/27

303/28

588/26

631/8

632/1
632/2

633/2

633/3
633/4

303/29

30
3/1

1

30
3/1

2

303/1330
3/1

4

455/6

455/4

304/1

304/2

609/8

610/6

610/7

610/8

633/5

633/6

633/7
633/8

633/9
633/10

633/11

521/25

521/26

521/27

495/13

448/1

448/2

495/21

521/29

521/30

521/31

52
1/3

2

521/33

470/5

470/8

470/9

470/10

470
/11

47
0/1

2

470/13

495/10

495/11

495/12

495/14

495/15

495/16

495/17

495/18

495/19

495/20

495/22

495/23

495/24

495/25

495/26

495/27

52
1/2

8

495/28

27
3/1

2

273/13

273/14

470/4

273/8

228/107

273/15
273/16

273/17

273/18

273/7

522/7

523/1

523/2

523/3

528/1

52
8/2

52
8/3

495/29

495/30

495/31

495/32

495/33

521/34

521/35

521/36

521/37

521/38

521/39

521/40

523/5
523/6

523/7

256/5
256/6

495/34

588/25

32
0/4

256/4

328/4

273/19

273/20
273/21

273/22

273/23

273/24

273/25

273/26

455/1

273/11

283/44

28
3/4

8

273/9
273/10

633/1
633/12

273/2
273/3

273/4
273/5

273/6

470/1

573/53

573/88

495/35

630/2

631/3

632/3

434/8

313/4

588/47
588/49

608/4

588/50 608/5608/6588/48

631/9

588/28

588/29

383/3

455/7

611/25

540/1

540/2

303/30

390/1

390/2

328/5

328/6

328/7

608/7
608/8

465/31
465/32

588/35

588/36
588/37

588/38

588/39
588/40

588/41

588/42

332/1

332/2

526/1

526/2

526/3

573/91

465/33
465/34

465/35

Moskevská

Charkovská W
olkerova

Ohře

Poštovní

Gorkého

Sládkova

Sládkova

Brigádníků

Přátelství

Krymská

Sládkova

Myslbekova

Vrázova

Brožíkova

Západní

Západní

Alšova

Tuhnice

Západní

Moskevská

Poštovní

Šumavská

Moskevská

Jižní

Krymská

Šumavská

Vr
áz

ov
a

Ch
elč

ick
éh

o

Krymská

Západní

Budovatelů

Pl
yn

ár
en

sk
á l

áv
ka

Jižní

Krymská

Staré Tuhnice

10
37

/1

10
37

/3

82/1

82/2

82/3
82/4

983/9

10
37

/2196/5

234/1

234/2

1252

1015/11
1015/8

1015/9

1015/10

983/13

983/12

983/14

29/17

19/3

983/15

983/16

1015/7

1017/1

19/4

29/14

29/15

29/16

283/12

286/4

176/121

176/120

176/122

172/10

172/11

234/3

234/5 234/4

175/1

175/2

1012/35

1012/36

43/18

14
5/8

176/38

300

1012/12

214

29/9

73/4

176/85

198/1

196/1

1/1

267

10
29

310/2

988/1

261

166/10

7

14
5/1

2

999/13

305/2

258

176/2

96
/3

139

176/3

176/92

11
/8

10/4

41
/14

225/1

264

96/1

42/10

14
5/1

7

176/27

1024/2

35
5/1

0

27
9/3

4/3

333/2

125/1

94/2

200

1097

80

203/1

193/1

237/3

176/73

221

289/2

283/3

1104/3

176/93

205

166/1

58/1

1024/7

335

299/1

172/2

241

1024/10

1012/16

1012/22

78

327

40
/12

149

45/1

212

228

176/95

176/47

283/5

299/2

43/21

233/2

62/2

119/2
10

35

11/12

172/4

332/2

989

77

42/9

35
5/3

40
/10

275

86

14
5/4

1012/30

73/3

43
/19

194/3

17
6/6

3

11
04

/2

983/4

999/11

337

10
12

/4

19/2

85

40
/6

317

983/6

119/1

250/2

176/60

239

148

194/2

290

43
/3

14
5/7

162/11

231

42/4

283/1

84/2

999/19

442/2

108

120/1

304

43/22

65/2

287/7

100

225/6

38

13
/2

35
5/8

1036

342

40
/9

1027/3

1014

325

41
/4

320

3

242

296/5

41
/1

43
/12

58/5

999/10

64/5

65/1

35
5/9

11/1

110

35
5/6

1024/1

64/3

11/20

4/1

75

41
/5

42/1

176/86

301

311

63/8

324/3

12
5/3

103

41
/11

12
9/1

4

176/109

233/3

123/1

1026/8

101
9/2

310/1
308

12
9/1

0

309

287/9

31
2/3

324/1

289/3

43
/13

64/4

288

152

95

13
/3

1026/9

990

42/8

334/2

237/13

14
5/1

5

280/2

350

167

156/3

240

29/10

71

249/1

117

165/1

27
9/2

187

33
4/3

194/4

162/5

30

271

176/96

199/8

166/17

328/1

166/2

244

252/1

40
/17

251

31

29/7

59

2/1

192

98

15

208

201/2

19/1

277

235

195

164/2

1012/10

24
8/3

74

32

154/3

287/1

67/1

43
/24

12
9/7

97

10
15

/2

40
/5

147

176/113

198/2

94/1

348

130/1

336

213

12
9/1

2

8

347

292/12

60

10
34

340/1

11/9

45/3

111

51

63/3

1008/1

43
/10

305/1

151

42/11

992

72

14
5/1

8

289/1

259/2

11
24

237/5

14
5/6

16

35
5/7

14

27
9/8

54

224

162/2

10
20

177/10

1/3

283/2

166/11

176/90 1018

298

48

176/106

197

43/16

57

280/1

61

12
9/2

999/1

52

10/3

223

172/3

83/3

302

92

257

188/2

1027/1

861/2

286/2

11/18

99
9/5

286/1

40
/19

252/2

281

140

169

62/1

199/3

339

343

1103

43/23

67/3

199/5

109

93

154/1

237/2

27
9/6

10
22

1026/2

138/2

204

1012/33

273

43
/8

1016

5

12
4/3

90

137

987/2

12
9/1

3

289/6

307

229

14
5/1

3

356/6

394/1

230

125/5
118

286/3

66/5

9

41
/3

232

268

316

63/1

1012/2

355/2

443

156/1

245

14
5/2

238

127

91/1

1012/28

46

1006/9

176/36
112

79

159

163

319

63
/7

12
9/3

983/1

35
5/1

1

12
9/9

1012/11

41
/2

12
4/1

19
9/6

44

999/14

194/1

1101/1

1026/1

63
/5

176/57

87

1026/6

987/1

314

237/12

276/1

289/7

35
5/4

43
/7

11/24

11/2

76

999/16

40
/7

218

138/6

64/1

89

237/1

11/22

43
/14

31
2/2

14
5/1

9

11/14

14
5/3

312/1

49

128

40
/2

43/1

124/4

249/2

166/9177/11

237/14

69

1012/25

27
9/1

11
/4

41
/6

10
38

313

331/1

166/12

11/3

1012/1

1012/1

1012/1

96/2

43
/25

24188/1

1012/5

14
5/1

6

176/35

47/1

250/1

1013/1

1102

40
/18

43
/9

27
6/2

47/2

11/15

196/2

43
/4

12
5/2

237/9

41
/12

176/98

29/13

166/15

40
/16

104

14
5/9

324/2

1012/3

287/2

27
9/5

292/3

265

177/33

1013/2
58/4

199/7

332/1

328/2

387

138/5

299/3

246

107/1

201/1

247

63/2

40
/11

121

138/1

101

91/2

42/3

154/2

146/1

236

274

173

202/2

25

11/11

40
/8

10
19

/1

43/20

272

12
9/4

344

226

326

29/2

161/1

40
/14

1104/1

12
9/1

1

386/2

340/2

63
/4

355/1

27

84/1

17

41
/9

983/7

176/37

191

176/97

203/2

176/26

292/5

991

14
5/1

65/3

1015/1

37

176/94

122/1

40
/3

99

55/1

176/18

43
/11

282

1026/4

330

203/3

442/1

199/2

225/7

199/1

278/1

207

176/66

255

985

133

162/4

67/4

27
9/4

174/1

42/2

50

199/9

176/71

219

68

1021

4/2

42/7

43
/15

324/4

322/1

259/1

987/6

283/8

220

176/87

12
9/1

138/3

1019/3

40
/4

42/6

243

176/17

40
/13

28

162/1

862

296/6

14
5/1

1

10
23

202/1

176/88

999/12

12
9/8

158/1

333/1

222

29/6

262

248/2

217

1007

53

11/21

13/1

1/2

41
/8

114

1012/15

315

233/4

206

176/62

176/61

64/2

995

41
/7

172/6

56

120/2

10/1

126

176/101

12
9/6

270

18

168/3

176/89

43
/5

999/20

14
5/1

4

349

70

209

333/3

23
3/6

164/1

35
5/5

1012/6

144

12
9/5

113/2

1019/4

10
26

/7

12
4/2

33

88

984

29/1

160/1

165/2

1015/3

323

269

1012/9

329

988/2

10
33

303

43
/6

999/18

138/4

266

14
5/5

263

999/17

66/1

233/5

331/2

341

983/5

177/12

338

999/15

81

993

256

292/4

278/2

14
5/1

0

83/1

157

11
/13

1039

194/5

63
/6

41
/13

73/1

289/4

35
5/1

2

116

168/1

27
9/9

287/6

105

260

1100/1

177/32

29/8

334/6

2/2

43/2

216

113/1

287/10

150

999/21

176/111

45/2

334/1

283/9

102

987/7

248/1

27
9/7

41
/10

23
3/7

42/5

40
/15

196/4

40
/1

1027/2

193/2

986/1

986/3

176/114

176/115

153/1

987/9189/2

153/2

64/6

189/1

194/7

194/8

1250

1012/34

43/26

986/6

986/5

983/10

26/1

26/2

227/4

227/3

1104/5

64
/7

64
/8

6/2

6/1

201/3

30
6/2

306/1

1/4
1/5

1/6

1024/13

1015/4

1015/5

166/20

166/21

45/4

253/1

253/2

253/3
253/4

254/1

254/2

254/3

25
4/5

292/15 292/16

292/17
292/18

292/19

292/20

292/21
292/22

292/23
292/24

292/25

29
2/1

3

292/14

1040/1

388/1
388/2

1/7

175
/3

33
4/1

0

334/7

334/8

334/9

U 
Lá

vk
y

Šmeralova

Šmeralova

Jáchymovská

Dolní Kamenná

Dolní Kamenná

Ro
há

če
 z 

Du
bé

E. 
Krá

sn
oh

ors
ké

Sokolovská

Dě
lni

ck
á

Sokolovská

Sladovnická

Rybáře

Kosmonautů

Slepá

Ce
lní

Ce
lní

Dě
lni

ck
á

Sokolovská

U Spořitelny

Hybe
šov

a

Horní Kamenná

La
d. 

Ko
ub

ka

K.
 S

vě
tlé

Nákladní

Ma
jak

ov
sk

éh
o

Nákladní

Dolní Kamenná

Sokolovská

Pobřežní

Jáchymovská

Nákladní

213

214

839
840

847

560

567

568

822

845

846

848

849

886

897

899

901

902

698

824

823

825

826

827

828

829

830

831

832

844

84
0/4

840
/5

510/5

840/103

840/80

506/12

506/13

642/4

215

632

1

4+1
6+1

4+14+1 5+1

4+1

3

5+1

6+1 2

2

5+1 5+1

6+1

2

4

5+15+1

3 3 3 3 3 3

Západní

Západní

Pravobřežní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Náměstí
republiky

Náměstí U TržniceIDT

MHD

VLAK

5+1

Dr. Davida Bechera

Hlavní výkres - celková situace 1:4000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (o
plocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Hlavní výkres
Celková situace



2286/5

2196/2

2196/1

1912/4

2126

2127

2129

2131/1
2131/2

2132

2133

21442145

2167/4

2167/5

2167/6

2170

2171

2172

2173

2175

2176/1

2176/2

2178

2179/1

2179/2

2179/3

2180

2181
2182/1

2169/1

2169/2

2459/1

2459/1

2147

2148

2149 2150

2151

2152 2153

2162

2163

2315/2

2285/1

2285/3

2090

2091

2092

2115

2164/1

21
64

/2

21
64

/4

2167/1

2167/2
2167/3

2235/3

2235/3

2235/4

21162117

2119
2120

2122

21232124/1

2124/2

2235/5

2235/6

2128/1

2572/3

2410/3
2410/4

2315/1

2121/1

2121/2

2316/1

2316/2

2266/1

2266/2

2501/1

2501/2

2085

2086

2087

2088

2357/2

2506/1

1912/1
1912/2

2104
21052106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2419/12419/4

2130/1

2130/2

2205/1

2205/2

2506/2

2075
2076

2134 2135

2136/1

2136/2

2139

2140
2141/1

21
41

/2

2143

2418/1

2418/4

2128/2

2128/3

2459/2

2459/3

2212/1

2186/3

1623/2

21012102/1

2102/2

2103

2125/1

2125/2

2154

2155

2156
2157 2158 2159

2160/1

2160/2

2161

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2293/2

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279/1

2279/2

2280 2283

2284

2286/1

2290

2292

229
3/1

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2302

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2454

2455

2456

2457

2461

2462/2

2462/3

2465

2431

2432/1

24
36

2437

2438

2441

2442

2572/1

2303

2304

2305
2306

2313

2314

2317

2319

2307

2308

2309
2310

2311

2330

2335

2336

23
37

2466

2338

2339

2340

2341

2424

2425

2426

2427/1

2427/224
28

2429/1

2429/2

2430

2342

2343

2344
2345

2346/1

2346/2

2480

2481

3563

2482

2483

2485

2347

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355

2487

2488

2489/1

2489/2

2490

2491

2493

2494

2495

2226/2

2226/3

2166/4

2166/5

2225/1

2225/2

2225/2

2225/3

2225/3

2356/1

2356/2

2226/1

2138/1

2138/2

21
38

/3

2235/1

2235/1

2235/2

2212/2

2166/1

2166/1

2166/2

2166/3

1912/3

2400/1

2400/1

2400/2

2254/1

22
54

/2

2254/3

22
54

/4

2254/5

2387/1

2209

2210
2211

2213
2214

2215

2216

2217
22202222

2227

2228 2229

2231 2232

2233

2255

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2256

2257

2258

2259

22
60

2261

2262

2263

2264

2265

2267

2268

2269

2270
2271

2272

2182/2

2183
2184

2185/1

2185/2

2186/1

2187

2189

2198

2200

2201

2202

2204

2206

2207

2208

2234

2237
2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2221

2190

2191 2192
2193/1

2193/2

2194

2195

2197

2318/1

2318/2

2387/14

2289/7

2393/3

2334/1

23
34

/2

2137/1

2137/2

2405

2413

2415

2433/1

2434

2291

23
20

2321

2321

23
78

2378

2074

2074

2374/3

2377/1

2484/1

2484/2

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2384/3

2383 2383

2383

2392

2394

2395

2374/2

2358

2360/1

2365
2372

2373

2379

2381

2514

2506/3

2506/4

2360/2

2360/2

2496

2504

2505

2507

2513

2497

2498

2499

2500

2503

2254/6

1895/2

2377/5

2377/9

2165/1

2165/2

2374/1

2387/10

2410/1

2410/2

25
70

/1

2393/1

2377/2

2387/15

2387/16
2422/1

2422/2

2387/25

2387/26

2390/5

2390/7

2390/8

2453/1

2453/2

2452/1

2452/2

1912/5

2452/3

2453/3

2254/7

Bulh
ars

ká

Foersterova

Dr. Davida Bechera

Ze
ye

rov
a

T. G. Masaryka

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

U Solivárny

Horova

Bulharská

Jízdárenská

Moskevská

nábřeží Jana Palacha

Dr. Engla

Varšavská

Koptova

Západní

Dr. Janatky

Bělehradská

Bělehradská
náměstí Republiky

Jaltská

Západní

Chebský most
Chebský most

Dr. Davida Bechera

K. Čapka

Západní

Západní

Střed

Ohře

nábřeží Jana Palacha

17. listopadu

náměstí Dr. M. Horákové

Smeta
nov

y s
ady

Teplá

Teplá

Kruhový most

Kruhový most

448/4

495/8

438/2

439
442/2

446/1

446/2

446/3

487

488/1

446/4

484

486/2

488/2

488/3

488/4

489/1

489/2

490

437

438/1

609/15

632/2

633/2

633/3
633/4

633/7
633/8

495/13

448/1

448/2

495/10

495/11

495/12

495/14

495/15

495/16

495/17

495/18

495/19

Krymská

1012/35

1012/36

14
5/8

1/1

14
5/1

2

139

11
/8

14
5/1

7

1024/2

4/3

125/1

149

43/21

119/2

11/12

14
5/4

43
/19

148

14
5/7

162/11

120/1

3

11/1

11/20

4/1

12
5/3

12
9/1

4

123/1

101
9/2

12
9/1

0

152

14
5/1

5

156/3

117

2/1

154/3

12
9/7

147

130/1

12
9/1

2

11/9

151

14
5/1

8

14
5/6

162/2

10
20

1/3

12
9/2

11/18

140

154/1

10
22

138/2

1016

12
4/3

137

12
9/1

3

14
5/1

3

125/5
118

156/1
14

5/2

127

163

12
9/3

12
9/9

12
4/1

1101/1

11/24

11/2

138/6

11/22

14
5/1

9

11/14

14
5/3

128

124/4

1012/25

11
/4

11/3

1012/1

1012/1

1012/5

14
5/1

6

1102

11/15

12
5/2

14
5/9

1012/3

138/5

121

138/1

154/2

146/1

11/11

10
19

/1

43/20

12
9/4

12
9/1

1

14
5/1

37
122/1

133

1021

4/2

12
9/1

138/3

1019/3

162/1

14
5/1

1

12
9/8

158/1

11/21

1/2

120/2

126

12
9/6

14
5/1

4

164/1

144

12
9/5

1019/4

12
4/2

33

138/4

14
5/5

14
5/1

0

157

11
/13

116

1100/1

2/2

150

153/1

153/2

43/26

6/2

6/1

1/4
1/5

1/6

1/7

Šmeralova

Ro
há

če
 z 

Du
bé

E. 
Krá

sn
oh

ors
ké

U Spořitelny

Hybe
šov

a

Sokolovská

Pobřežní

214

824

823

825

826

6+1

6+1 2

2

5+1

6+1

2

4

5+15+1

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Náměstí
republiky

Náměstí U TržniceIDT

MHD

VLAK

Dr. Davida Bechera

Hlavní výkres - Náměstí republiky 1:2000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Hlavní výkres
Náměstí republiky



2315/2

2572/3

2410/3
2410/4

2315/1

2316/1

2316/22357/2

2419/12419/4

2418/1

2418/4

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2294

2295

2296

2297

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2432/1

2441

2442

2572/1

2313

2314

2317

2319
2330

2335

2338

2339

2340

2341

2426

2427/224
28

2429/2

2346/2

3563

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355 2356/1

2356/2

2400/1

2400/2

2227

2237
2238

2241

2242

2318/1

2318/2

2334/1

23
34

/2

2405

2413

2415

2321

2321

23
78

2074

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2383

2358

2360/1

2365
2372

2373

2360/2

2360/2

2410/1

2410/2

2393/1

2422/1

2422/2

2390/8

2452/1

2452/2

2452/3

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

U Solivárny

Horova

Varšavská

Chebský most
Chebský most

Ohře

1012/36

11/12

11/1

11/20

1012/25

11/15

154/2

11/11

11
/13

Pobřežní

214

6+1

6+1 2

2

6+1

4

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Náměstí
republiky

Náměstí U TržniceIDT

MHD

VLAK

Terminál u třžnice 1:1000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Hlavní výkres
Terminál u tržnice

POBYTOVÉ SCHODY/
 AMFITEÁTR

POBYTOVÁ PŘED-
NÁDRAŽNÍ PLOCHA

VLAKOVÁ ZASTÁVKA



Úroveň Západní / Horova 1:1000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Úroveň Západní/ Horova
Úroveň -1

2315/2

2572/3

2410/3
2410/4

2315/1

2316/1

2316/22357/2

2419/12419/4

2418/1

2418/4

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2294

2295

2296

2297

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2432/1

2441

2442

2572/1

2313

2314

2317

2319
2330

2335

2338

2339

2340

2341

2426

2427/224
28

2429/2

2346/2

3563

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355 2356/1

2356/2

2400/1

2400/2

2227

2237
2238

2241

2242

2318/1

2318/2

2334/1

23
34

/2

2405

2413

2415

2321

2321

23
78

2074

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2383

2358

2360/1

2365
2372

2373

2360/2

2360/2

2410/1

2410/2

2393/1

2422/1

2422/2

2390/8

2452/1

2452/2

2452/3

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

U Solivárny

Horova

Varšavská

Chebský most
Chebský most

Ohře

1012/36

11/12

11/1

11/20

1012/25

11/15

154/2

11/11

11
/13

Pobřežní

214

6+1

6+1 2

2

6+1

4

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Náměstí
republiky

Náměstí U TržniceIDT

MHD

VLAK

POBYTOVÉ SCHODY/
 AMFITEÁTR

POBYTOVÁ PŘED-
NÁDRAŽNÍ PLOCHA

TERMINÁL

VLAKOVÁ ZASTÁVKA



Vizualizace - celek

Karlovy Vary - Územní studie 16



Koncept návrhu území - širčí centrum

Karlovy Vary - Územní studie 16



Chebský most

Karlovy Vary - Územní studie 16



Schema dopravy a veřejných prostorů 1:4000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Schema dopravy a veřejných prostorů



Řezy územím

Karlovy Vary - Územní studie 16

1,0

-2,0-1,00,0

23 m 79,4 m 19,5 m 32,9 m

0,0

-5,0

-9,0

6 m 6,2 m 18,4 m

22,4 m 59,3 m 6,5 m 22,2 m 45,8 m

0,0 -0,5-0,5

-9,0-8,0

2
2

1
1

Řezy územím



72,5 m16,2 m84,8 m22,5 m

0,0
-2,0

0,0
-2,0

1,0

22,2 m 24,3 m 44,4 m 22,5 m41,9 m

0,0 -0,50,0

-6,3

-0,5
-2,0-2,0 -2,0

0,5 0,0

3

3

Řezy územím

Karlovy Vary - Územní studie 16



Uliční profily

Karlovy Vary - Územní studie 16

Uliční profilyUliční profily

3 m 5 m 3,5 m 2,2 m 3,8 m 6,6 m3,5 m4 m 2,2 m 1,8 m 3,5 m 1,8 m 2,2 m 2 m 6,6 m3,5 m6,6 m2 m 1,7 m 3,5 m 1,7 m 3 m3,5 m

1 2 3



Uliční profily

Karlovy Vary - Územní studie 16

Uliční profilyUliční profily

2,7 m2,5 m1,8 m3,5 m1,8 m3,4 m 3,5 m4,5 m2,5 m1,8 m3,5 m2,5 m 3,5 m1,8 m2,5 m

4

5 6



Stará vodárna - hlavní ulice

H
BLOKOVÝHLAVNÍ ULICE ZAHRADNÍ

MĚSTO

• Šířka uličního profi lu: 21 m

• Výška uličního profi lu: cca 15 - 18 m (4-5NP)

• Typ ulice:  Ulice je koncipována jako hlavní
víceúčelová komunikace s intenzivním
městským životem a pohybem dopravy; je
dobře propojená se svým okolím, typický
je aktivní parter, kavárny, předzahrádky
restaurací; je zde dobře dostupné MHD a velká
intenzita ostatních druhů dopravy: významná
automobilová doprava, pěší aktivita, cyklisté.

• Charakter urbanistické struktury: Hrany ulic
tvoří převážně struktura zahradního města v
podobě řadových domků s předzahrádkami a
také bloková zástavba.

• Aktivita parteru: Předpokládá se aktivní parter
s množstvím komerčních aktivit.

• Hlukové znečištění: Očekává se vyšší hladina
hluku z tranzitní IAD a MHD.

• Kvalita ovzduší: Ulice se nacházejí v oblasti
s vyšší koncentrací oxidu dusičitého, která
odpovídá roční koncentraci 2 - 2,5 mg/m3.

• Dopravní řešení: Ulice je koncipována jako
místní komunikace II. třídy, funkční skupiny
B (sběrná komunikace). Je zajištěn provoz
IAD, MHD, cyklodopravy, pěší dopravy a
micromobility.

• Dopravní zátěž: Očekavá se tranzit většího
objemu dopravy. Dá se očekávat intenzita
provozu až do cca 20000 voz/24h.

• MHD: V ulicich se předpokladá vedení linek
MHD.

• Prostupnost ulice: Ulice jsou koncipované jako
hlavní třídy s dobrou příčnou prostupností.
Hodnota prostupnosti nesmí přesáhnout
čtyřnásobek šířky ulice (dle metody IPR Praha).

• Cyklistická doprava: V ulici jsou koncipované
cyklopruhy v obou směrech.

• Parkovaní: Očekává se vyšší poptávka po
parkování z důvodu velké komerční aktivity a
služeb v úrovni parteru.

Hlavní ulice

Stará vodárna - lokální ulice

=
BLOKOVÝLOKALNI ULICE ZAHRADNÍ

MĚSTO

L

• Šířka uličního profi lu: 4, 8, 12, 14, 18 m;

• Výška uličního profi lu: cca 15 m (4NP)

• Typ ulice:  Ulice je koncipována jako lokální
(residenční) ulice se zklidněnou cílovou
IAD (především rezidenti), převážně pro
pěší, cyklisté - rovnocenní s automobilovou
dopravou. Předpokladá se méně intenzivní,
převážně rezidenční charakter pobytu lidí.

• Charakter urbanistické struktury: Hrany ulic
tvoří převážně struktura zahradního města v
podobě řadových domků s předzahrádkami a
také bloková zástavba.

• Aktivita parteru: Parter je ve větší míře
reprezntován předzahrádkami s možností
částečného výskytu komerční aktivity.

• Hlukové znečištění: Očekává se nízká hladina
hluku z cílové automobilové dopravy.

• Kvalita ovzduší: Ulice se nacházejí v oblasti
s vyšší koncentrací oxidu dusičitého, která
odpovídá roční koncentraci 2 - 2,5 mg/m3

• Dopravní řešení: Ulice je koncipována jako
místní komunikace IV. třídy, funkční skupiny D
(komunikace se smíšeným provozem). Provoz
cílové a obslužné automobilové dopravy je
veden v jednom směru.

• Dopravní zátěž: Očekává se přístup jen cílové
a obslužné automobilové dopravy. Dá se
očekávat intenzita provozu IAD do cca 1000
voz/24h.

• MHD: V ulicich se nepředpokladá vedení linek
MHD.

• Prostupnost ulice: Ulice jsou koncipované jako
obytná zóna s maximalní příčnou prostupností.
Hodnota prostupnosti je jednonásobek šířky
ulice (dle metody IPR Praha).

• Cyklistická doprava: V ulici je koncipován
velmi zklidňěný provoz automobilové dopravy,
proto je zde vhodné organizovat smíšený
provoz cyklistické dopravy a jiných druhů
micromobility.

• Parkování: Očekává se zajištění parkovacích
stání jen pro návštěvníky a obsluhu.
Residenční parkovací stání by mělo být
zajištěno v rámci vlastních pozemků nebo
na hromadném parkovišti (v podzemních
garažích).

Lokální ulice

Uliční profily

Karlovy Vary - Územní studie 16



Stará vodárna - obytná ulice

• Šířka uličního profi lu: 18 m;

• Výška uličního profi lu: cca 15 m (4NP)

• Aktivita parteru: Aktivní parter po obou
stranach ulice.

• Hlukové znečištění: očekavá se nízká hladina
hlůku z cílové automobilové dopravy.

• Kvalita ovzduší: Ulice se nachází v oblastí
s vyšší koncentrací oxidu dusičitého, která
odpovídá roční koncentraci 2-2,5 mg/m3

• Charakter urbanistické struktury: Ulice je
tvořena převážně blokovou strukturou.

• Dopravní řešení: Ulice je koncipovaná jako
místní komunikace IV. třídy, funkční skupiny D
(komunikace se smíšeným provozem). Provoz
jen cílové a obslužné automobilové dopravy je
veden v jednom směru.

• Dopravní zátěž: Ulice je koncipovaná jako
pěší bulvár s jen cílovou a obslužnou
automobilovou dopravou. Dá se očekavat
intenzity automobilové dopravy do cca 1000
voz/24h.

• MHD: V ulice nejsou vedené linky MHD.

• Prostupnost ulice: Ulice je koncipovaná
jako bulvár pro pěší s maximalní příčnou
prostupností 1x násobek šířky ulice.

• Cyklistická doprava: V ulici je koncipovan velmi
zklidňěný provoz automobilové dopravy proto
zde je vhodné organizovat smíšený provoz
cyklistické a ostatních druhů dopravy.

=
BLOKOVÝULICE PRO

PĚŠÍ

P18

Ulice pro pěší

Uliční profily

Karlovy Vary - Územní studie 16



-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Předpolí Ostrovského mostu

Karlovy Vary - Územní studie 16



Náměstí U Tržnice

Karlovy Vary - Územní studie 16



Náměstí Republiky

Karlovy Vary - Územní studie 16



Náměstí Republiky

Karlovy Vary - Územní studie 16



lIl. lIl. VARIANTA IDT VE STÁVAJÍCÍ VARIANTA IDT VE STÁVAJÍCÍ 
POLOZE - PŘESUN MHD K DOLNÍMU POLOZE - PŘESUN MHD K DOLNÍMU 
NÁDRAŽÍNÁDRAŽÍ



Koncepce území - varianta

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Koncepce území

1:10 000

Rybáře

Sídliště Tuhnice

Karlovy Vary



-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

2286/5

2196/2

2196/1

1912/4

1907

1908

1909

1910

1911

1942

1943

2126

2127

2129

2131/1
2131/2

2132

2133

21442145

2167/4

2167/5

2167/6

2170

2171

2172

2173

2175

2176/1

2176/2

2177

2178

2179/1

2179/2

2179/3

2180

2181
2182/1

2169/1

2169/2

2459/1

2459/1

2459/1

1944

1945

1946
1948/1

2089

2147

2148

2149 2150

2151

2152 2153

2162

2163

2315/2

2285/1

2285/3

1839

1840

18
41

18
42

18
43

18
44

18
45

18
46

18
47

18
48

2090

2091

2092

2093/1

2093/2

2094 20
95

2115

2164/1

21
64

/2

21
64

/4

2167/1

2167/2
2167/3

2235/3

2235/3

2235/4

1900

1901/1

1901/2

1901/4

1902

1906/1

21162117

2119
2120

2122

21232124/1

2124/2

2235/5

2235/6

2128/1

2572/3

1824

1826

18
32

1834

1835

1935

1936

1937

1938

1939

1940

1941

1836

1894

1896
1897/1

1897/2

1897/3

1898

2410/3
2410/4

1899

1815

1816

1817

1818

1819

1820

1882

1923/3

1923/4

1923/1

1883
1884

1885
1886

1887

1888

1889
1890

1891
1892

1893

2315/1

1813

1929/1

1929/2

1929/3

1930

1931

1932

1933
1934

2121/1

2121/2

1814

1873

1874
1875

1876
1877

1878

1879

1880

2316/1

2316/2

1881

1916

1917

1918

1919

1920

1921

1924

1926

1861

1862/1

2266/1

2266/2

1862/2

18
63

18
64

18
65

18
66

18
67

18
68

20
7820

79

20
8020

81

20
82

2083

2085

2086

2087

2088

2357/2

1912/1

1912/1

1912/1

1912/2

1913 1914
1915

2068

2104
21052106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2419/12419/4

2130/1

2130/2

2205/1

2205/2

18
49

1949

1950

1952

2069

2070

2071

2072

2075
2076

207720
9620

97

2134 2135

2136/1

2136/2

2139

2140
2141/1

21
41

/2

2143

2418/1

2418/4

2128/2

2128/3

2459/2

2459/3

2212/1

2186/3

1623/1

1623/1

1623/2

18
50

18
51

18
52

18
53

18
54

1856

1857

1858

1859

1860

20
9820

9921
00

21012102/1

2102/2

2103

2125/1

2125/2

2154

2155

2156
2157 2158 2159

2160/1

2160/2

2161

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2293/2

3548
3549

3550

3551
3552

3553
3554

3555
3556

3557

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279/1

2279/2

2280 2283

2284

2286/1

2290

2292

229
3/1

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2302

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2454

2455

2456

2457

2458/1

2461

2462/2

2462/3

2465

2467

2468

2431

2432/1

24
36

2438

2441

2442

2572/1

2303

2304

2305
2306

2313

2314

2317

2319

2307

2308

2309
2310

2311

2330

2335

2336

23
37

2470/1

2470/2

2471

2472

2473

2466

2474

2475

2476

2477

3531
3532

3533
3534

3535
3536

3537
3538

3539
3540

3541
3542

3543
3544

3545
3546

3547

2338

2339

2340

2341

2424

2425

2426

2427/1

2427/224
28

2429/1

2429/2

2430

2342

2343

2344
2345

2346/1

2346/2

2479

3558

3563

2347

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355

2487

2488

2495

2226/2

2226/3

2166/4

2166/5

2225/1

2225/2

2225/2

2225/3

2225/3

2356/1

2356/2

2226/1

1806/3

2138/1

2138/2

21
38

/3

2235/1

2235/1

2235/2

2212/2

2166/1

2166/1

2166/2

2166/3

1912/3

2400/1

2400/1

2400/2

2387/9

2254/1

22
54

/2

2254/3

22
54

/4

2254/5

2387/1

1623/3

1623/4

2209 2210
2211

2213
2214

2215

2216

2217

22202222

2227

2228 2229

2231 2232

2233

2255

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2256

2257

2258

2259

22
60

2261

2262

2263

2264

2265

2267

2268

2269

2270
2271

2272

2182/2

2183
2184

2185/1

2185/2

2186/1

2187

2189

2198

2200

2201

2202

2204

2206

2207

2208

2234

2237
2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2221

2190
2191 2192

2193/1

2193/2

2194

2195

2197

1927/1

1927/2

1927/3

2318/1

2318/2

2387/14

1855/6

1855/5

2289/7

2393/3

2334/1

23
34

/2

2137/1

2137/2

1808

1808

1809

1811

1812

1869

1792/6

1792/7
1792/8

1792/9
179

2/1
0

1792/11 1792/12

1870

1871

1872

1792/13

1792/14

1792/15

1792/16

1791

1792/1

1792/2

1792/3

1792/4

1792/5

3559

2405

2413

2415

2433/1

2434

1786

2291

23
20

2321

2321

23
78

2378

1806/2

1807/1

1807/2

1947

1961

2074

2074

1806/1

1793

1794

1795

1796/1

1796/2

2374/3

2377/1

2084/1

2084/2

1925/1

1925/2

2484/1

2484/2

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2384/3

2383 2383

2383

2391
2392 2392

2394

2395

2374/2

2358

2360/1

2365
2372

2373

2379

2381

2360/2

2360/2

2497

2499

2254/6

2387/11

1895/1

1895/1

1895/1

1895/1

1895/2

2377/5

2377/9

2384/1

2165/1

2165/2

2374/1

3465/1

1948/3

2387/10

2410/1

2410/2

2393/1

2377/2

1928/1

1928/2

2388/15
2387/15

2387/16
2422/1

2422/2

2387/25

2387/26

2390/5

2390/6 2390/7

2390/8

2453/1

2453/2

2452/1

2452/2

1855/7

1912/5

2452/3

2384/5

2384/6

2384/7

2384/8

2387/18

2387/19

2387/20

2387/21

2387/22

2387/23

2453/3

2254/7

Jízdárenská

Bulh
ars

ká

Dr. Davida Bechera

Ze
ye

rov
a

T. G. Masaryka

Sv
ah

ová

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

Svahová

U Solivárny

Horova

Bulharská

Krále Jiřího

Jízdárenská

Moskevská

Svahová

Dr. Engla

Varšavská

Moskevská

Západní

Dr. Janatky

Bělehradská
Bělehradská

náměstí Republiky

Jaltská

Západní

Chebský most
Chebský most

Dr. Davida Bechera

K. Čapka

Západní

Západní

Rohanův kříž

Ostrovský most

Střed

Ohře

nábřeží Jana Palacha

Vrázova

Vrázova

náměstí Dr. M. Horákové

Vrázova

Ohře

Ohře
Teplá

náb
řež

í Ja
na 

Pala
cha

Kruhový most

465/30521/41

228/108

448/4

24
3/5

24
3/6

24
4/1

24
4/2

24
4/3

326

521/9

521/10

521/11

521/12

521/13

521/14

521/15

255

337

338

339/1

339/2
339/3

339/4

215/4

215/5

21
5/621

5/721
5/821

5/921
5/1

0

215/12

215/13

495/8

327

328/1 328/2

329

330

438/2

439

228/87

228/88

228/89
228/90

228/106

340

341/1

453
454

456

457

458/1

458/2

259/1

259/2

259/3

259/4

259/5

407/2

213/8

440
441

442/1

442/2

443

444

445

561

562

228/91228/92

228/93

228/94

228/95

228/96

228/97

228/98

458/3

460/4

573/8

575

577

579

573/89

341/2

341/3

341/4

342

343

344

345

346

347

494/6

495/9

213/9

213/10

213/11 213/12
213/13

213/14
213/15
213/16

213/17
213/18

24
3/4

565

568
570

623/4

624/1

228/99

228/100

313/1

31
3/3

635

640
641

64
2

64
3

461

462
463/1

463/2

464

465/3

467

468

573/10

573/11

573/12

624/2

625/1 625/2

625/3

626/1

626/2

573/9

588/1

589

573/13

213/19
213/20

407/1

365/1

365/2

365/3

365/4
365/5

650

65
5

665

666

420/1

42
0/2

215/14

223

224
225

573/14

573/15

573/16

573/17

573/18

213/21
213/22

213/23

213/24

214/1

214/2

214/3

214/4

214/5

24
6/5

24
6/6

215/15

215/16

216

217

218

219

220
221

222

259/6

226

228/1

270
271

228/9

228/10

228/11

228/12

228/13

228/14

228/15

228/16

228/17

279

280

283/25
283/26

283/27
283/28

283/29
283/30

373/1

373/2

374

24
6/7

24
6/8

247
248

249

331

259/7

260

261

263

266

272

274

276/1
276/2

277

278

356/2

357

358/1

328/3

281

282

283/2

283/3

283/4283/5

283/6

283/7

283/8

361/4

361/5

375

378

379

495/3

333/1

333/2

333/3

334

335/1

335/2

336

446/1

446/2

446/3

348

349

350

351

352

353

354

355

356/1

358/2

359/1

359/2

359/3

360

361/1

481

483

362

363/1
363/2

364

366

487

488/1495/4
495/5

495/6

495/7

496

497
498

60
6

60
7

446/4

447

449

450

451

452

474

475/2

476

478

479

484

486/1
486/2

488/2

488/3

488/4

489/1

489/2

490

491

609/3
609/3

610/2

610/3

610/5

573/1

573/2

573/3

573/7

626/3

626/4

228/38

228/39

627

628

629

634

215/3

68
2

530/4530/5

532/4

532/5

228/42

228/43

283/31
283/32

283/33
283/34

533/3

533/4

521/6

228/18

228/19

228/20

228/21 228/22

228/23

228/24

228/25

228/26

228/27

283/9

283/35
283/36

283/37
283/38

283/39

284/1

380
381/1

381/2

382

228/63

228/64

522/1

522/2

283/10
283/11

283/12
283/13

283/14
283/15

283/16
283/17

283/18
283/19

273/1

384

385/1

385/2385/3

385/4

499

500

501
502

320/5

228/65
228/66

228/67

228/68

228/69

228/70

367

368

369/1

369/2
369/3

370

371

228/28

228/29

228/30

228/31

503

504505
506

507

611/3

214/6 214/7

214/8

214/9
214/10
214/11

214/12

492

493

494/1

494/2

494/3

494/5

495/1

495/2

228/32

228/33

228/34

228/35

228/36

228/37

283/20
283/21

283/22
283/23

283/24

611/4

611/5
611/6

611/8

573/39

573/40
573/41

573/42

573/86

573/87

609/4

609/6

573/43

573/44

573/45

573/46

573/79

573/80

573/81

573/82

588/13

573/83

573/84

573/31
573/32

573/33

573/34

573/35

573/36

573/37

573/38

573/73

573/74

573/75

573/76

573/77

573/78

573/25

573/26

573/27

212/52

212/53

212/54

212/55

213/1

213/2

213/3

573/28

573/29

573/30

573/65
573/66

573/67
573/68 573/69

212/44

212/45

212/46

212/47

212/48

212/49

212/50

212/51

238/26

213/4

213/5

213/6

213/7

242/2

311/1

311/2

311/3

228/79

228/80 228/81

573/70
573/71

573/72

238/17

238/18

238/22

238/23
238/24

238/25

238/27

238/28

238/29
238/30

238/31
238/32

315

24
3/2

24
3/3

322/1

322/2

322/3

323

324/1

212/1

212/4

231/11

231/12

231/13231/14

231/15

228/82

228/83

228/84

228/85

228/86

231/22
231/23

232

234

235

303/8
303/9

303/10

305306

307

310

312

316

317

318

319

320/3

413/2

324/2
324/3

325/1

325/2

421

423
426

428/1

428/2

430

228/53

228/54

231/1

231/2

231/3

231/4
231/5

231/6

231/7

231/16

231/17
231/18

231/19
231/20

231/21

290/2
291

292 293

52
1/2

1

521/22

52
1/2

3

539/4

539/5

573/22

573/23

573/24

236

237/1

237/2

238/1

238/16

301

302

303/1

409/1

409/2

409/3

410/1

411

412

413/1

536/2

413/3

413/4

415

417
418

41
9

431

434/2

437

438/1

550

551

554

285

286/1

286/2

287
288

289/1
290/1

228/71

228/72

228/73 228/74
228/75

228/76

228/77

228/78

521/16

521/17
521/18

521/19

296

298

299

300 393

395/1

395/2

396

397

573/59

573/60

573/61

573/62

573/63

573/64

30
3/2

303/3

303/5

303/6 303/7

401/2

401/3

401/4

402

537

538

539/1

539/2

539/3

542

545

548

557

622/1

622/2

62
2/3

386

387/1

387/2

388

389

391

392/1

392/2

521/24

521/20

573/52

573/54

398 399

400

401/1

517

518 519 520

403

404

405

406

408

521/5

524525

620/1

618/1

622/4

623/1

623/2

508

509

511

513
515

573/55

573/56

573/57

573/58

609/7

611/14
611/15

521/1

521/2

521/3

521/4

614/2

615/2

615/3
615/4

527

535

536/1

617/2

618/2

611/9

611/10

612/1

612/2

613/1

613/2

614/1

615/5
615/6

615/7

617/1

61
7/6

619/2

611/13

534/1534/3

521/8

573/47

573/48

588/24

573/49

573/50

573/51

573/85

230/1

230/2

230/3

611/7

615/1

619/1

623/3

320/1

320/2

394/1

394/2

434/7
434/9

434/10

435

436/1

436/2

230/4

230/5

230/6

230/7

230/8

230/9

230/10

230/11

610/1

611/1

228/2

228/3

228/4

229

605

609/1

609/2

230/12
230/13

230/14
230/15

230/16
230/17

230/18
230/19

230/20

416

283/1

314

667

669

422

425

427

429/1

429/2

432/1

432/2

465/1

466

472

212/2

475/1

212/3

215/11

436/3
436/4

436/6

436/7436/8

460/1

460/2

460/3

434/1

434/6

573/90

273/27

283/40 283/41

283/47

534/4

53
4/5

534/6

383/1
383/2

283/42

28
3/4

3

283/45 283/46

28
3/4

9

303/15

30
3/1

6303/17

30
3/1

8303/19

30
3/2

0

611/23
611/24

611/16

611/17

611/18

611/19

630/4

630/5
630/6

611/20

611/21

611/22

630/1

630/3
630/7

630/8

630/9

631/4

631/5

631/6

631/7

470/14

523/8

609/9
609/10

609/11

609/12

609/13 609/14
609/15

609/16

609/17

303/21

303/22

303/23

303/24

303/25

303/26

303/27

303/28

588/26

631/8

632/1
632/2

633/2

633/3
633/4

303/29

30
3/1

1

30
3/1

2

303/1330
3/1

4

455/6

455/4

304/1

304/2

609/8

610/6

610/7

610/8

633/5

633/6

633/7
633/8

633/9
633/10

633/11

521/25

521/26

521/27

495/13

448/1

448/2

495/21

521/29

521/30

521/31

52
1/3

2

521/33

470/5

470/8

470/9

470/10

470
/11

47
0/1

2

470/13

495/10

495/11

495/12

495/14

495/15

495/16

495/17

495/18

495/19

495/20

495/22

495/23

495/24

495/25

495/26

495/27

52
1/2

8

495/28

27
3/1

2

273/13

273/14

470/4

273/8

228/107

273/15
273/16

273/17

273/18

273/7

522/7

523/1

523/2

523/3

528/1

52
8/2

52
8/3

495/29

495/30

495/31

495/32

495/33

521/34

521/35

521/36

521/37

521/38

521/39

521/40

523/5
523/6

523/7

256/5
256/6

495/34

588/25

32
0/4

256/4

328/4

273/19

273/20
273/21

273/22

273/23

273/24

273/25

273/26

455/1

273/11

283/44

28
3/4

8

273/9
273/10

633/1
633/12

273/2
273/3

273/4
273/5

273/6

470/1

573/53

573/88

495/35

630/2

631/3

632/3

434/8

313/4

588/47
588/49

608/4

588/50 608/5608/6588/48

631/9

588/28

588/29

383/3

455/7

611/25

540/1

540/2

303/30

390/1

390/2

328/5

328/6

328/7

608/7
608/8

465/31
465/32

588/35

588/36
588/37

588/38

588/39
588/40

588/41

588/42

332/1

332/2

526/1

526/2

526/3

573/91

465/33
465/34

465/35

Moskevská

Charkovská W
olkerova

Ohře

Poštovní

Gorkého

Sládkova

Sládkova

Brigádníků

Přátelství

Krymská

Sládkova

Myslbekova

Vrázova

Brožíkova

Západní

Západní

Alšova

Tuhnice

Západní

Moskevská

Poštovní

Šumavská

Moskevská

Jižní

Krymská

Šumavská

Vr
áz

ov
a

Ch
elč

ick
éh

o

Krymská

Západní

Budovatelů

Pl
yn

ár
en

sk
á l

áv
ka

Jižní

Krymská

Staré Tuhnice

10
37

/1

10
37

/3

82/1

82/2
82/3

82/4

983/9

10
37

/2196/5

234/1

234/2

1252

1015/11
1015/8

1015/9

1015/10

983/13

983/12

983/14

29/17

19/3

983/15

983/16

1015/7

1017/1

19/4

29/14

29/15

29/16

283/12

286/4

176/121

176/120

176/122

172/10

172/11

234/3

234/5 234/4

175/1

175/2

1012/35

1012/36

43/18

14
5/8

176/38

300

1012/12

214

29/9

73/4

176/85

198/1

196/1

1/1

267

10
29

310/2

988/1

261

166/10

7

14
5/1

2

999/13

305/2

258

176/2

96
/3

139

176/3

176/92

11
/8

10/4

41
/14

225/1

264

96/1

42/10

14
5/1

7

176/27

1024/2

35
5/1

0

27
9/3

4/3

333/2

125/1

94/2

200

1097

80

203/1

193/1

237/3

176/73

221

289/2

283/3

1104/3

176/93

205

166/1

58/1

1024/7

335

299/1

172/2

241

1024/10

1012/16

1012/22

78

327

40
/12

149

45/1

212

228

176/95

176/47

283/5

299/2

43/21

233/2

62/2

119/2
10

35

11/12

172/4

332/2

989

77

42/9

35
5/3

40
/10

275

86

14
5/4

1012/30

73/3

43
/19

194/3

17
6/6

3

11
04

/2

983/4

999/11

337

10
12

/4

19/2

85

40
/6

317

983/6

119/1

250/2

176/60

239

148

194/2

290

43
/3

14
5/7

162/11

231

42/4

283/1

84/2

999/19

442/2

108

120/1

304

43/22

65/2

287/7

100

225/6

38

13
/2

35
5/8

1036

342

40
/9

1027/3

1014

325

41
/4

320

3

242

296/5

41
/1

43
/12

58/5

999/10

64/5

65/1

35
5/9

11/1

110

35
5/6

1024/1

64/3

11/20

4/1

75

41
/5

42/1

176/86

301

311

63/8

324/3

12
5/3

103

41
/11

12
9/1

4

176/109

233/3

123/1

1026/8

101
9/2

310/1

308

12
9/1

0

309

287/9

31
2/3

324/1

289/3

43
/13

64/4

288

152

95

13
/3

1026/9

990

42/8

334/2

237/13

14
5/1

5

280/2

350

167

156/3

240

29/10

71

249/1

117

165/1

27
9/2

187

33
4/3

194/4

162/5

30

271

176/96

199/8

166/17

328/1

166/2

244

252/1

40
/17

251

31

29/7

59

2/1

192

98

15

208

201/2

19/1

277

235

195

164/2

1012/10

24
8/3

74

32

154/3

287/1

67/1

43
/24

12
9/7

97

101
5/2

40
/5

147

176/113

198/2

94/1

348

130/1

336

213

12
9/1

2

8

347

292/12

60

10
34

340/1

11/9

45/3

111

51

63/3

1008/1

43
/10

305/1

151

42/11

992

72

14
5/1

8

289/1

259/2

11
24

237/5

14
5/6

16

35
5/7

14

27
9/8

54

224

162/2

10
20

177/10

1/3

283/2

166/11

176/90 1018

298

48

176/106

197

43/16

57

280/1

61

12
9/2

999/1

52

10/3

223

172/3

83/3

302

92

257

188/2

1027/1

861/2

286/2

11/18

99
9/5

286/1

40
/19

252/2

281

140

169

62/1

199/3

339

343

1103

43/23

67/3

199/5

109

93

154/1

237/2

27
9/6

10
22

1026/2

138/2

204

1012/33

273

43
/8

1016

5

12
4/3

90

137

987/2

12
9/1

3

289/6

307

229

14
5/1

3

356/6

394/1

230

125/5
118

286/3

66/5

9

41
/3

232

268

316

63/1

1012/2

355/2

443

156/1

245

14
5/2

238

127

91/1

1012/28

46

1006/9

176/36
112

79

159

163

319

63
/7

12
9/3

983/1

35
5/1

1

12
9/9

1012/11

41
/2

12
4/1

19
9/6

44

999/14

194/1

1101/1

1026/1

63
/5

176/57

87

1026/6

987/1

314

237/12

276/1

289/7

35
5/4

43
/7

11/24

11/2

76

999/16

40
/7

218

138/6

64/1

89

237/1

11/22

43
/14

31
2/2

14
5/1

9

11/14

14
5/3

312/1

49

128

40
/2

43/1

124/4

249/2

166/9177/11

237/14

69

1012/25

27
9/1

11
/4

41
/6

10
38

313

331/1

166/12

11/3

1012/1

1012/1

1012/1

96/2

43
/25

24188/1

1012/5

14
5/1

6

176/35

47/1

250/1

1013/1

1102

40
/18

43
/9

27
6/2

47/2

11/15

196/2

43
/4

12
5/2

237/9

41
/12

176/98

29/13

166/15

40
/16

104

14
5/9

324/2

1012/3

287/2

27
9/5

292/3

265

177/33

1013/2
58/4

199/7

332/1

328/2

387

138/5

299/3

246

107/1

201/1

247

63/2

40
/11

121

138/1

101

91/2

42/3

154/2

146/1

236

274

173

202/2

25

11/11

40
/8

10
19

/1

43/20

272

12
9/4

344

226

326

29/2

161/1

40
/14

1104/1

12
9/1

1

386/2

340/2

63
/4

355/1

27

84/1

17

41
/9

983/7

176/37

191

176/97

203/2

176/26

292/5

991

14
5/1

65/3

1015/1

37

176/94

122/1

40
/3

99

55/1

176/18

43
/11

282

1026/4

330

203/3

442/1

199/2

225/7

199/1

278/1

207

176/66

255

985

133

162/4

67/4

27
9/4

174/1

42/2

50

199/9

176/71

219

68

1021

4/2

42/7

43
/15

324/4

322/1

259/1

987/6

283/8

220

176/87

12
9/1

138/3

1019/3

40
/4

42/6

243

176/17

40
/13

28

162/1

862

296/6

14
5/1

1

10
23

202/1

176/88

999/12

12
9/8

158/1

333/1

222

29/6

262

248/2

217

1007

53

11/21

13/1

1/2

41
/8

114

1012/15

315

233/4

206

176/62

176/61

64/2

995

41
/7

172/6

56

120/2

10/1

126

176/101

12
9/6

270

18

168/3

176/89

43
/5

999/20

14
5/1

4

349

70

209

333/3

23
3/6

164/1

35
5/5

1012/6

144

12
9/5

113/2

1019/4

10
26

/7

12
4/2

33

88

984

29/1

160/1

165/2

1015/3

323

269

1012/9

329

988/2

10
33

303

43
/6

999/18

138/4

266

14
5/5

263

999/17

66/1

233/5

331/2

341

983/5

177/12

338

999/15

81

993

256

292/4

278/2

14
5/1

0

83/1

157

11
/13

1039

194/5

63
/6

41
/13

73/1

289/4

35
5/1

2

116

168/1

27
9/9

287/6

105

260

1100/1

177/32

29/8

334/6

2/2

43/2

216

113/1

287/10

150

999/21

176/111

45/2

334/1

283/9

102

987/7

248/1

27
9/7

41
/10

23
3/7

42/5

40
/15

196/4

40
/1

1027/2

193/2

986/1

986/3

176/114

176/115

153/1

987/9189/2

153/2

64/6

189/1

194/7

194/8

1250

1012/34

43/26

986/6

986/5

983/10

26/1

26/2

227/4

227/3

1104/5

64
/7

64
/8

6/2

6/1

201/3

30
6/2

306/1

1/4
1/5

1/6

1024/13

1015/4

1015/5

166/20

166/21

45/4

253/1

253/2

253/3
253/4

254/1

254/2

254/3

25
4/5

292/15

292/16

292/17
292/18

292/19

292/20

292/21
292/22

292/23
292/24

292/25

29
2/1

3

292/14

1040/1

388/1
388/2

1/7

175/3

33
4/1

0

334/7

334/8

334/9

U 
Lá

vk
y

Šmeralova

Šmeralova

Jáchymovská

Dolní Kamenná

Dolní Kamenná

Ro
há

če
 z 

Du
bé

E. 
Krá

sn
oh

ors
ké

Sokolovská

Dě
lni

ck
á

Sokolovská

Sladovnická

Rybáře

Kosmonautů

Slepá

Ce
lní

Ce
lní

Dě
lni

ck
á

Sokolovská

U Spořitelny

Hybe
šov

a

Horní Kamenná

La
d. 

Ko
ub

ka

K.
 S

vě
tlé

Nákladní

Ma
jak

ov
sk

éh
o

Nákladní

Dolní Kamenná

Sokolovská

Pobřežní

Jáchymovská

Nákladní

213

214

839
840

847

560

567

568

822

845

846

848

849

886

897

899

901

902

698

824

823

825

826

827

828

829

830

831

832

844

84
0/4

840
/5

510/5

840/103

840/80

506/12

506/13

642/4

215

632

1

4+1
6+1

4+14+1 5+1

4+1

3

5+1

6+1 2

2

5+1 5+1

6+1

2

4

5+15+1

3 3 3 3 3 3

• • • • • • ••••••••

• • • • • • ••••••••

• •• • • • •• • • ••••••••••••

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

•
••

••
••

••
••

•••
•••

•••
•••

•

• • • • • •••• •• •• • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • •• • • • • • • • • • • • • • •

Horova

• • • • • • ••••••••

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

• • • • • •••••••••
republiky

• • • • • •••• •• •• • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • •

IDT

MHD

VLAK

5+1

Dr. Davida Bechera

Úroveň Západní / Horova 1:1000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Variantní řešení terminálu 1:4000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)



-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

2286/5

2196/2

2196/1

1912/4

2126

2127

2129

2131/1
2131/2

2132

2133

21442145

2167/4

2167/5

2167/6

2170

2171

2172

2173

2175

2176/1

2176/2

2178

2179/1

2179/2

2179/3

2180

2181
2182/1

2169/1

2169/2

2459/1

2459/1

2147

2148

2149 2150

2151

2152 2153

2162

2163

2315/2

2285/1

2285/3

2090

2091

2092

2115

2164/1

21
64

/2

21
64

/4

2167/1

2167/2
2167/3

2235/3

2235/3

2235/4

21162117

2119
2120

2122

21232124/1

2124/2

2235/5

2235/6

2128/1

2572/3

2410/3
2410/4

2315/1

2121/1

2121/2

2316/1

2316/2

2266/1

2266/2

2501/1

2501/2

2085

2086

2087

2088

2357/2

2506/1

1912/1
1912/2

2104
21052106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2419/12419/4

2130/1

2130/2

2205/1

2205/2

2506/2

2075
2076

2134 2135

2136/1

2136/2

2139

2140
2141/1

21
41

/2

2143

2418/1

2418/4

2128/2

2128/3

2459/2

2459/3

2212/1

2186/3

1623/2

21012102/1

2102/2

2103

2125/1

2125/2

2154

2155

2156
2157 2158 2159

2160/1

2160/2

2161

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2293/2

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279/1

2279/2

2280 2283

2284

2286/1

2290

2292

229
3/1

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2302

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2454

2455

2456

2457

2461

2462/2

2462/3

2465

2431

2432/1

24
36

2437

2438

2441

2442

2572/1

2303

2304

2305
2306

2313

2314

2317

2319

2307

2308

2309
2310

2311

2330

2335

2336

23
37

2466

2338

2339

2340

2341

2424

2425

2426

2427/1

2427/224
28

2429/1

2429/2

2430

2342

2343

2344
2345

2346/1

2346/2

2480

2481

3563

2482

2483

2485

2347

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355

2487

2488

2489/1

2489/2

2490

2491

2493

2494

2495

2226/2

2226/3

2166/4

2166/5

2225/1

2225/2

2225/2

2225/3

2225/3

2356/1

2356/2

2226/1

2138/1

2138/2

21
38

/3

2235/1

2235/1

2235/2

2212/2

2166/1

2166/1

2166/2

2166/3

1912/3

2400/1

2400/1

2400/2

2254/1

22
54

/2

2254/3

22
54

/4

2254/5

2387/1

2209

2210
2211

2213
2214

2215

2216

2217
22202222

2227

2228 2229

2231 2232

2233

2255

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2256

2257

2258

2259

22
60

2261

2262

2263

2264

2265

2267

2268

2269

2270
2271

2272

2182/2

2183
2184

2185/1

2185/2

2186/1

2187

2189

2198

2200

2201

2202

2204

2206

2207

2208

2234

2237
2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2221

2190

2191 2192
2193/1

2193/2

2194

2195

2197

2318/1

2318/2

2387/14

2289/7

2393/3

2334/1

23
34

/2

2137/1

2137/2

2405

2413

2415

2433/1

2434

2291

23
20

2321

2321

23
78

2378

2074

2074

2374/3

2377/1

2484/1

2484/2

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2384/3

2383 2383

2383

2392

2394

2395

2374/2

2358

2360/1

2365
2372

2373

2379

2381

2514

2506/3

2506/4

2360/2

2360/2

2496

2504

2505

2507

2513

2497

2498

2499

2500

2503

2254/6

1895/2

2377/5

2377/9

2165/1

2165/2

2374/1

2387/10

2410/1

2410/2

25
70

/1

2393/1

2377/2

2387/15

2387/16
2422/1

2422/2

2387/25

2387/26

2390/5

2390/7

2390/8

2453/1

2453/2

2452/1

2452/2

1912/5

2452/3

2453/3

2254/7

Bulh
ars

ká

Foersterova

Dr. Davida Bechera

Ze
ye

rov
a

T. G. Masaryka

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

U Solivárny

Horova

Bulharská

Jízdárenská

Moskevská

nábřeží Jana Palacha

Dr. Engla

Varšavská

Koptova

Západní

Dr. Janatky

Bělehradská
Bělehradská

náměstí Republiky

Jaltská

Západní

Chebský most
Chebský most

Dr. Davida Bechera

K. Čapka

Západní

Západní

Střed

Ohře

nábřeží Jana Palacha

17. listopadu

náměstí Dr. M. Horákové

Smeta
nov

y s
ady

Teplá

Teplá

Kruhový most

Kruhový most

448/4

495/8

438/2

439
442/2

446/1

446/2

446/3

487

488/1

446/4

484

486/2

488/2

488/3

488/4

489/1

489/2

490

437

438/1

609/15

632/2

633/2

633/3
633/4

633/7
633/8

495/13

448/1

448/2

495/10

495/11

495/12

495/14

495/15

495/16

495/17

495/18

495/19

Krymská

1012/35

1012/36

14
5/8

1/1

14
5/1

2

139

11
/8

14
5/1

7

1024/2

4/3

125/1

149

43/21

119/2

11/12

14
5/4

43
/19

148

14
5/7

162/11

120/1

3

11/1

11/20

4/1

12
5/3

12
9/1

4

123/1

101
9/2

12
9/1

0

152

14
5/1

5

156/3

117

2/1

154/3

12
9/7

147

130/1

12
9/1

2

11/9

151

14
5/1

8

14
5/6

162/2

10
20

1/3

12
9/2

11/18

140

154/1

10
22

138/2

1016

12
4/3

137

12
9/1

3

14
5/1

3

125/5
118

156/1
14

5/2

127

163

12
9/3

12
9/9

12
4/1

1101/1

11/24

11/2

138/6

11/22

14
5/1

9

11/14

14
5/3

128

124/4

1012/25

11
/4

11/3

1012/1

1012/1

1012/5

14
5/1

6

1102

11/15

12
5/2

14
5/9

1012/3

138/5

121

138/1

154/2

146/1

11/11

10
19

/1

43/20

12
9/4

12
9/1

1

14
5/1

37
122/1

133

1021

4/2

12
9/1

138/3

1019/3

162/1

14
5/1

1

12
9/8

158/1

11/21

1/2

120/2

126

12
9/6

14
5/1

4

164/1

144

12
9/5

1019/4

12
4/2

33

138/4

14
5/5

14
5/1

0

157

11
/13

116

1100/1

2/2

150

153/1

153/2

43/26

6/2

6/1

1/4
1/5

1/6

1/7

Šmeralova

Ro
há

če
 z 

Du
bé

E. 
Krá

sn
oh

ors
ké

U Spořitelny

Hybe
šov

a

Sokolovská

Pobřežní

214

824

823

825

826

6+1

6+1 2

2

5+1

6+1

2

4

5+15+1

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Náměstí
republiky

Náměstí U Tržnice

IDT

MHD

VLAK

Dr. Davida Bechera

Variantní řešení terminálu 1:2000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (o
plocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)



2286/5

2196/2

2196/1

1912/4

2126

2127

2129

2131/1
2131/2

2132

2133

21442145

2167/4

2167/5

2167/6

2170

2171

2172

2173

2175

2176/1

2176/2

2178

2179/1

2179/2

2179/3

2180

2181
2182/1

2169/1

2169/2

2459/1

2459/1

2147

2148

2149 2150

2151

2152 2153

2162

2163

2315/2

2285/1

2285/3

2090

2091

2092

2115

2164/1

21
64

/2

21
64

/4

2167/1

2167/2
2167/3

2235/3

2235/3

2235/4

21162117

2119
2120

2122

21232124/1

2124/2

2235/5

2235/6

2128/1

2572/3

2410/3
2410/4

2315/1

2121/1

2121/2

2316/1

2316/2

2266/1

2266/2

2501/1

2501/2

2085

2086

2087

2088

2357/2

2506/1

1912/1
1912/2

2104
21052106

2107

2108

2109

2110

2111

2112

2113

2419/12419/4

2130/1

2130/2

2205/1

2205/2

2506/2

2075
2076

2134 2135

2136/1

2136/2

2139

2140
2141/1

21
41

/2

2143

2418/1

2418/4

2128/2

2128/3

2459/2

2459/3

2212/1

2186/3

1623/2

21012102/1

2102/2

2103

2125/1

2125/2

2154

2155

2156
2157 2158 2159

2160/1

2160/2

2161

2357/1

2408

2408

2414

2416

2417

2420

2421

2423

2293/2

2273

2274

2275

2276

2277

2278

2279/1

2279/2

2280 2283

2284

2286/1

2290

2292

229
3/1

2294

2295

2296

2297

2298

2299

2300

2302

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

2451/1

2454

2455

2456

2457

2461

2462/2

2462/3

2465

2431

2432/1

24
36

2437

2438

2441

2442

2572/1

2303

2304

2305
2306

2313

2314

2317

2319

2307

2308

2309
2310

2311

2330

2335

2336

23
37

2466

2338

2339

2340

2341

2424

2425

2426

2427/1

2427/224
28

2429/1

2429/2

2430

2342

2343

2344
2345

2346/1

2346/2

2480

2481

3563

2482

2483

2485

2347

23482349

2350

2351

2352
2353 2354 2355

2487

2488

2489/1

2489/2

2490

2491

2493

2494

2495

2226/2

2226/3

2166/4

2166/5

2225/1

2225/2

2225/2

2225/3

2225/3

2356/1

2356/2

2226/1

2138/1

2138/2

21
38

/3

2235/1

2235/1

2235/2

2212/2

2166/1

2166/1

2166/2

2166/3

1912/3

2400/1

2400/1

2400/2

2254/1

22
54

/2

2254/3

22
54

/4

2254/5

2387/1

2209

2210
2211

2213
2214

2215

2216

2217

22202222

2227

2228 2229

2231 2232

2233

2255

2245

2246

2247

2248

2249

2250

2251

2252

2253

2256

2257

2258

2259

22
60

2261

2262

2263

2264

2265

2267

2268

2269

2270
2271

2272

2182/2

2183
2184

2185/1

2185/2

2186/1

2187

2189

2198

2200

2201

2202

2204

2206

2207

2208

2234

2237
2238

2239

2240

2241

2242

2243

2244

2221

2190

2191 2192
2193/1

2193/2

2194

2195

2197

2318/1

2318/2

2387/14

2289/7

2393/3

2334/1

23
34

/2

2137/1

2137/2

2405

2413

2415

2433/1

2434

2291

23
20

2321

2321

23
78

2378

2074

2074

2374/3

2377/1

2484/1

2484/2

2397

2398

2401

2402

2403

2404

2384/3

2383 2383

2383

2392

2394

2395

2374/2

2358

2360/1

2365
2372

2373

2379

2381

2514

2506/3

2506/4

2360/2

2360/2

2496

2504

2505

2507

2513

2497

2498

2499

2500

2503

2254/6

1895/2

2377/5

2377/9

2165/1

2165/2

2374/1

2387/10

2410/1

2410/2

25
70

/1

2393/1

2377/2

2387/15

2387/16
2422/1

2422/2

2387/25

2387/26

2390/5

2390/7

2390/8

2453/1

2453/2

2452/1

2452/2

1912/5

2452/3

2453/3

2254/7

Bulh
ars

ká

Foersterova

Dr. Davida Bechera

Ze
ye

rov
a

T. G. Masaryka

Jug
osl

ávs
ká

Ze
ye

rov
a

Horova

U Solivárny

Horova

Bulharská

Jízdárenská

Moskevská

nábřeží Jana Palacha

Dr. Engla

Varšavská

Koptova

Západní

Dr. Janatky

Bělehradská

Bělehradská

náměstí Republiky

Jaltská

Západní

Chebský most
Chebský most

Dr. Davida Bechera

K. Čapka

Západní

Západní

Střed

Ohře

nábřeží Jana Palacha

17. listopadu

náměstí Dr. M. Horákové

Smeta
nov

y s
ady

Teplá

Teplá

Kruhový most

Kruhový most

448/4

495/8

438/2

439
442/2

446/1

446/2

446/3

487

488/1

446/4

484

486/2

488/2

488/3

488/4

489/1

489/2

490

437

438/1

609/15

632/2

633/2

633/3
633/4

633/7
633/8

495/13

448/1

448/2

495/10

495/11

495/12

495/14

495/15

495/16

495/17

495/18

495/19

Krymská

1012/35

1012/36

14
5/8

1/1

14
5/1

2

139

11
/8

14
5/1

7

1024/2

4/3

125/1

149

43/21

119/2

11/12

14
5/4

43
/19

148

14
5/7

162/11

120/1

3

11/1

11/20

4/1

12
5/3

12
9/1

4

123/1

101
9/2

12
9/1

0

152

14
5/1

5

156/3

117

2/1

154/3

12
9/7

147

130/1

12
9/1

2

11/9

151

14
5/1

8

14
5/6

162/2

10
20

1/3

12
9/2

11/18

140

154/1

10
22

138/2

1016

12
4/3

137

12
9/1

3

14
5/1

3

125/5
118

156/1

14
5/2

127

163

12
9/3

12
9/9

12
4/1

1101/1

11/24

11/2

138/6

11/22

14
5/1

9

11/14

14
5/3

128

124/4

1012/25

11
/4

11/3

1012/1

1012/1

1012/5

14
5/1

6

1102

11/15

12
5/2

14
5/9

1012/3

138/5

121

138/1

154/2

146/1

11/11

10
19

/1

43/20

12
9/4

12
9/1

1

14
5/1

37
122/1

133

1021

4/2

12
9/1

138/3

1019/3

162/1

14
5/1

1

12
9/8

158/1

11/21

1/2

120/2

126

12
9/6

14
5/1

4

164/1

144

12
9/5

1019/4

12
4/2

33

138/4

14
5/5

14
5/1

0

157

11
/13

116

1100/1

2/2

150

153/1

153/2

43/26

6/2

6/1

1/4
1/5

1/6

1/7

Šmeralova

Ro
há

če
 z 

Du
bé

E. 
Krá

sn
oh

ors
ké

U Spořitelny

Hybe
šov

a

Sokolovská

Pobřežní

214

824

823

825

826

6+1

6+1 2

2

5+1

6+1

2

4

5+15+1

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Bc5

Bc1
Bc6Bc7Bc8

Bc4

Bc3

Náměstí
republiky

Náměstí U TržniceIDT

MHDIDT

MHD

VLAK

VLAK

Dr. Davida Bechera

Úroveň Západní / Horova 1:1000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Variantní řešení terminálu - soutisk 1:2000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)



-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Dopravní uzel : ulice Západní x Pravobřežní

Karlovy Vary - Územní studie 16



-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Koncept návrhu území

Karlovy Vary - Územní studie 16



IV. REGULACE ÚZEMÍ



Západní

Západní

Pravobřežní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

C
he

bs
ký

 m
os

t

Náměstí U Tržnice

Varšavská

Horova

Západní

Od
b.

 H
ala

(a
lte

rn
at

iva
)

Bc13

Bc5

Bc1
Bc6Bc7Bc8Bc9Bc10Bc11Bc12

Bc4

Bc3

Náměstí
republiky

Náměstí U Tržnice

Bc16 Bc15 Bc14

Bc1

Bc2
Bc3

Bc4

Bc5
Nc2

Bc6Bc7Bc8Nc4Bc9Bc10Bc11 Nc5Bc12Nc6 Bc13Bc14Bc15

Nc1
Bc16

Bc21

Nc3

Nc7 Nc8

Dr. Davida Bechera

Stavební bloky - regulace (doporučená) 1:4000

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

Stavební bloky - regulace (doporučená)



BILANČNÍ TABULKA

identifikace typ charakter výměra (m²) max. HPP (m²) max.zastavěnost 
(%) max.podlažnost předpokládané využití předpokládaná max. 

využitá HPP (%)
předpokládaná max. 

využitá HPP (m2)
předpokládaný počet 

jednotek*
předpokládaný max. počet 
obyvatel */ zaměstanců**

předpokládaný max.počet 
parkovacích míst*** 

(stupeň automobilizace)

předpokládaný max. 
požadavek na počet stání- 

návšt.

předpokládaný max. požadavek na 
počet stání- vázané

administrativa 40 17423 87 174 283 209 17
integrovaný dopravní terminál 60 26134 348 240 130 110

služby 10 1050 7 14 13 9 1
bydlení 90 9446 135 351 177 7 135

kultura / rekreace 60 872 2 9 21 16 1
služby 40 582 4 8 20 5 1

administrativa 70 6252 89 232 117 4 89
služby 30 2679 18 36 9 24 3

služby 15 1649 8 22 39 30 2
bydlení 85 9342 133 347 175 7 133

služby 15 3982 20 53 95 72 4
bydlení 85 22562 322 838 423 16 322

služby 15 3155 16 32 75 57 3
bydlení 85 17876 255 664 335 13 255

služby 15 3486 17 35 44 31 3
bydlení 85 19755 282 734 370 14 282

služby 15 3492 17 35 44 31 3
bydlení 85 19787 283 735 371 14 283

služby 15 3502 18 35 44 32 4
bydlení 85 19843 283 737 372 14 283

služby 15 3307 17 33 41 30 3
bydlení 85 18742 268 696 17 13

služby 15 1236 6 12 21 16 1
bydlení 85 7001 70 182 92 4 70

služby 15 1017 5 10 29 13 10
bydlení 85 5764 58 150 4 3

služby 15 944 5 9 89 12 59
bydlení 85 5347 53 139 66 3 50

služby 15 858 4 9 75 11 49
bydlení 85 4860 49 126 6 2 3

0

počet obyvatel 5 699
počet bytů 2192

* počet obyvatel: 1 obyvatel/ 70m2 HPP bydlení ( včetně konstrukcí a účelových komunikací)
* 1byt / 2,3 obyvatel
** počet zaměstanců: 1 zaměstanec/ 65 m2 HPP
*** výpočet parkování dle ČSN 736110, stupeň automoblizace dle ÚP Karlovy Vary= 1,67 
požadavek na počet stání: vázaná/ návštěvnická
Pro výpočet stání nebude použita redukce. Parkovací kapacity v nových lokalitách by měli částečně řesit nedostatek parkovacích míst v navazujícím stabilizovaném území 

4+1

Bc 16 městský blok bydlení typu townhouse 1962 5718 35 4+1

Bc 15 městský blok bydlení typu townhouse 2274 6290 35

Nc 05 veřejný prostor
náměstí - parková zeleň, kašna,  

přístřešek, trhy, napojení na Chebský 
most

Bc 13 městský blok bydlení typu townhouse 2768 8237 35 4+1

Bc 14 městský blok bydlení typu townhouse 2510 6781 35 4+1

Nc 06 veřejný prostor předpolí mostu (náměstí) - parková 
zeleń 2971

bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 5405 23241 55

5+1

Bc 12 městský blok bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 5022 22049 40 5+1

Bc 11 městský blok bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 5449 23345

Nc 03 veřejný prostor náměstí - parková zeleň, kašna,  
přístřešek, trhy, napojení na vlakovou 5100

6+1Bc 05 městský blok administrativa nadměstského 
významu 2148 8931 65

5+1

Bc 08 městský blok bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 4687 21031 65

45

5+1Bc 09 městský blok

6+1

Bc 02 solitérní stavba zastávka vlaku (ČD) 330 330

Bc 01 městský blok terminál BUS /MHD, magistrát, 
administrativa, parkovací dům 8 242 43 557 80

Bc 04 městský blok polyfuknční blok s kulturním využitím 
nadměstkého významu 2548 1454 60 2

Nc 01 veřejný prostor náměstí - parková zeleň, kašna,  
přístřešek, trhy 8242

Nc 02 veřejný prostor náměstí - parková zeleň, kašna,  
přístřešek, trhy 6992

Bc 03 městský blok bydlení 4558 10496 60 4

2077

5062

Nc 08 veřejný prostor uliční veřejné prostranství 3670

Bc 10 městský blok bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 5423 23279 55 5+1

Nc 04 veřejný prostor náměstí - parková zeleň, kašna,  
přístřešek mhd,  napojení na lávku 7287

Nc 07 veřejný prostor náměstí - parková zeleň

Bc 06 městský blok bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 2291 10990 65 5+1

5+1

Bc 07 městský blok bydlení s veřejnou vybaveností v 
parteru 6281 26544 65

236225 2 480 6 670 3 626Celkem 103 299 236 555

Výměra Bloků : 103 299 m2

max. HPP :       236 555 m2

počet obyvatel : 5 699

Počet bytů : 2192

Podlažnost :           5+1 NP Tabulka - Bilance návrhu

Karlovy Vary - Územní studie 16

Tabulka - Bilance návrhu



21

A

21

A

21

A

21

A

1. Etapa 2. Etapa

3. Etapa 4. Etapa

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ UZELPŘESUN ŽELEZNICE SMĚREM K ŘECE
REKONSTRUKCE CHEBSKÉHO MOSTUPŘESUN PŘED CHEBSKÝ MOST
ZAHLOUBENÍ UL.ZÁPADNÍ POD MOST

VZNIK PRAVOBŘEŽNÍ KOMUNIKACE

CHARKOVSKÝ MOST

21

A

21

A

21

A

21

A

1. Etapa 2. Etapa

3. Etapa 4. Etapa

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ UZELPŘESUN ŽELEZNICE SMĚREM K ŘECE
REKONSTRUKCE CHEBSKÉHO MOSTUPŘESUN PŘED CHEBSKÝ MOST
ZAHLOUBENÍ UL.ZÁPADNÍ POD MOST

VZNIK PRAVOBŘEŽNÍ KOMUNIKACE

CHARKOVSKÝ MOST

21

A

21

A

21

A

21

A

1. Etapa 2. Etapa

3. Etapa 4. Etapa

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ UZELPŘESUN ŽELEZNICE SMĚREM K ŘECE
REKONSTRUKCE CHEBSKÉHO MOSTUPŘESUN PŘED CHEBSKÝ MOST
ZAHLOUBENÍ UL.ZÁPADNÍ POD MOST

VZNIK PRAVOBŘEŽNÍ KOMUNIKACE

CHARKOVSKÝ MOST

21

A

21

A

21

A

21

A

1. Etapa 2. Etapa

3. Etapa 4. Etapa

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ UZELPŘESUN ŽELEZNICE SMĚREM K ŘECE
REKONSTRUKCE CHEBSKÉHO MOSTUPŘESUN PŘED CHEBSKÝ MOST
ZAHLOUBENÍ UL.ZÁPADNÍ POD MOST

VZNIK PRAVOBŘEŽNÍ KOMUNIKACE

CHARKOVSKÝ MOST

Etapizace

Karlovy Vary - Územní studie 16

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)

1. Etapa

3. Etapa

2. Etapa

4. Etapa

Etapizace



ve spolupráci s

Kanceláří architektury města Karlovy 

-Budovy - které nebude možné/není

potřeba bourat

>>> Základní opravy,kultivace zeleně,

bezpečnostní opatření a statické zajištění objektů

- po konzultaci a jednotlivými odborníky

Legenda

X
>>>Přístupné prostory

-charakter extenivních parkových ploch

-Nepřístupné prostory (oplocerné)

Policejní služebna

Internát pro mládež / klubovna vodáckého

oddílu / b
istro / chráněná dílna apod.

(výběr z možností)

-Nové stromořadí

Nová výstavba

1 - Domov pro seniory  a  školka

2 - Startovní bydlení apod.

-Sportovní hala - tra
mpolínové centrum ,

simulátor  ly
žování apod.

-Půjčovna sportovního vybavení

-veřejné WC

-dětský koutek

(komerční, nebo městské byty)

Komunitní zahrádky

Mobilní ohrada

2+S

2+S

2 3+1
3+1

1

2

2+S

2

akce / job

stupeň / phase

generální projektant / architect

místo stavby / site

hlavní architekt / main architect

Územní studie
JIRAN A PARTNER architekti s.r.o.

Prof. Ing. arch. Zdeněk Jiran

Územní studie lokality staré vodárny v Karlových Varech

Jana Masaryka 257/26, Praha 2 - Vinohrady, 120 00, tel : +420 773 836 929

Karlovy Vary [554961] , Tuhnice [663492]

datum / date

měřítko / scale

05/2021

název výkresu / drawing title

číslo výkresu / drawing No.1:20
00

Postupné naplńování vize (1.E
tapa - 3.Fáze)


